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Regnskap Norge Konsern

Org.nr 871 278 342

Regnskap Norge er bransjeforeningen for statsautoriserte 
regnskapsførere i Norge. 445 000 virksomheter – hele 70 % 
av norsk næringsliv – benytter i dag en ekstern regnskapsfører.

Bransjeforeningen er den ledende leverandøren av kurs- og 
kompetanseprodukter innenfor økonomi- og regnskapsfaget, 
driver et omfattende kvalitets- og informasjonsarbeid, og følger 
bransjeutviklingen tett. Foreningen er en aktiv næringspolitisk 
påvirker og en viktig høringsinstans for myndighetene.

Regnskap Norge er en pådriver for sirkulærøkonomi og bære-
kraftsrapportering, og forbereder regnskapsbransjen på det 
grønne skiftet.

Formål: 
Foreningens formål er å fremme medlemmenes og regnskaps-
bransjens interesser.

Visjon:  
Vi skaper overskudd gjennom kompetanse.

Ny strategisk plan ble vedtatt desember 2022, med et klart 
hovedmål: Styrke omdømme, stolthet og rekruttering til 
regnskapsbransjen. I tillegg ble følgende delmål vedtatt:

Delmål 1: 
Styrke kunnskap og forståelse om regnskapsbransjen, samt bidra 
til å videreutvikle forretningsmuligheter for regnskapsbransjen. 

Delmål 2:  
Være en ledende næringspolitisk aktør som myndighetene aktivt 
er i dialog med.

Delmål 3: 
Tilby det beste og mest attraktive kompetansetilbudet for 
regnskapsbransjen. 

Delmål 4: 
Være næringslivets mest medlemsorienterte og profesjonelle 
bransjeorganisasjon.

I tillegg har vi mål om å drive en lønnsom  
og bærekraftig virksomhet.
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Regnskap Norges 
medlemsforetak 
står for 5/6 av omset-
ningen i regnskaps-
bransjen.

Regnskap Norges 
medlemsforetak  
står for nær 4 av 5 
eksternt utførte regn-
skapsoppdrag.

Mer enn 7 av 10 regn-
skapsforetak  
er Regnskap Norge-
medlem.

Mer enn 2 av 3 
statsautoriserte 
regnskaps førere er 
Regnskap Norge-
medlem.

Prisøkning på 
medlemskontingenten 
i 2022.

NOVEMBER
• Regnskap Norge etablerer et bærekraftsforum 

bestående av ledende regnskapsvirksomheter som 
utvikler bærekraft som forretningsområde.

DESEMBER
• Torvik-utvalget leverer sin utredning om fremtidens 

skattesystem. Regnskap Norge deltok i utvalgets 
referansegruppe, og har bidratt aktivt i debatten.

• Stortinget vedtar den nye regnskapsførerloven. Hanne 
Opsahl var Regnskap Norges representant i utvalget 
som skrev lovforslaget, som blant annet resulterte 
i din nye tittel: Statsautorisert regnskapsfører!

• Ny standard for god regnskapsføringsskikk er på plass 
rett etter.

OKTOBER
• Regnskap Norge har gjentatte ganger advart mot 

å innføre obligatorisk rapportering av salgs- og 
kjøpstransaksjoner. I statsbudsjettet for 2023 
bekrefter regjeringen at forslaget skrotes.

JANUAR
• Gjennom hele 2022 fortsetter norske regnskapsførere 

sitt solide arbeid for å bistå kundene med bekreftelser 
i forbindelse med søknader til Regjeringens 
lønnsstøtteordning.

• I kjølvannet av Hvitvaskingstilsynet utfordrer Regnskap 
Norge Finanstilsynet på veiledningsplikten og regel-
verksforståelsen. Ettergåelsen bidrar til økt bevissthet 
i forvaltningen, rettsvern for regnskapsforetakene, og 
til redusert overtredelsesgebyr i flere av sakene.

SEPTEMBER
• Over 600 Regnskap Norge-medlemmer samles på 

Gardermoen til Overskudd 2022
• Politikere, byråkrater og organisasjonsliv samles til 

Forenklingskonferansen, hvor Regnskap Norge er blant 
arrangørene.

• Det vedtas at søknader til regjeringens ordning for 
strømstøtte må bekreftes av regnskapsfører (eller 
revisor). 3 200 bedrifter fikk til sammen 2,8 milliarder 
i støtte.

FEBRUAR
• Regnskap Norge får valgt inn en representant som 

ekspertmedlem i Verdipapirlovutvalget, som jobber 
med en NOU for å inkorporere Corporate Sustainability 
Reporting Directive (CSRD) i norsk rett.

JULI
• Finansdepartementet åpner for ytterligere utsettelse 

av skattemeldingsfristen ved at inntil 5 % av 
regnskapsførers kundemasse kan utsette innlevering 
til 20. august.

MARS
• Regnskap Norge informerer Finansdepartementet om 

at de har feiltolket ESA om statsstøtte til foretak 
i økonomiske vanskeligheter. Skatteetaten varsler 
likevel etterberegning av arbeidsgiveravgift og 
tilleggsskatt for en rekke virksomheter. I mars 2022 tar 
Regnskap Norge grep for å bringe saken til ESA (hvor vi 
vinner frem i januar 2023).

APRIL
• Finanstilsynet gjennomfører tilsyn med hvordan 

regnskaps- og revisjons bransjen har utført sine 
oppdrag med å bekrefte kompensasjons søknader. 
De gode resultatene er en klar anerkjennelse av 
kvaliteten på det viktige arbeidet som er utført.

MAI
• Regnskap Norge står alene i kampen og vinner 

gjennom med utsatt frist på levering av 
skattemeldingen til utgangen av juni, som følge av 
høye sykefravær i etterdønningene av pandemien.

JUNI
• Regnskap Norges generalforsamling er et hybrid-event 

med både fysisk oppmøte og deltakelse via Teams. 
Avstemming skjer digitalt via en mobilapp. 

Februar

* Hans Ellefsen fra Regnskap Norge velges 
inn som ekspertmedlem i 
Verdipapirlovutvalget, som jobber med en 
NOU for å inkorporere Corporate Sustainability 
Reporting Directive (CSRD) i norsk rett.

Mars

* Regnskap Norge informerer 
Finansdepartementet om at de har feiltolket 
ESA om statsstøtte til foretak i økonomiske 
vanskeligheter. Skatteetaten varsler likevel 
etterberegning av arbeidsgiveravgift og 
tilleggsskatt for en rekke virksomheter. I mars 
2022 tar Regnskap Norge saken til ESA (hvor 
vi vinner frem i januar 2023).

April

* I et brev til Finansdepartementet oppfordrer 
Regnskap Norge og syv andre organisasjoner 
regjeringen til å fjerne momsen på 
reparasjonstjenester fra og med 2023.

* Finanstilsynet gjennomfører tilsyn med 
hvordan regnskaps- og revisjonsbransjen har 
utført sine oppdrag med å bekrefte 
kompensasjonssøknader. Resultatet er en klar 
anerkjennelse av kvaliteten på det viktige 
arbeidet som er utført.

Januar

* Gjennom hele 2022 fortsetter norske 
regnskapsførere sitt solide arbeid for å bistå 
kundene med bekreftelser i forbindelse med 
søknader til Regjeringens lønnsstøtteordning.

* I kjølvannet av Hvitvaskingstilsynet utfordrer 
Regnskap Norge Finanstilsynet på 
veiledningsplikten og regelverksforståelsen. 
Ettergåelsen bidrar til økt bevissthet i 
forvaltningen, rettsvern for 
regnskapsforetakene, og til redusert 
overtredelsesgebyr i flere av sakene.

Desember

* Torvik-utvalget leverer sin utredning om 
fremtidens skattesystem (Regnskap Norge 
deltok i utvalgets referansegruppe, og har 
bidratt aktivt i debatten)

* Stortinget vedtar den nye 
regnskapsførerloven. Hanne Opsahl var 
Regnskap Norges representant i utvalget som 
skrev lovforslaget, som blant annet resulterte i 
din nye tittel: Statsautorisert 
regnskapsfører!

Oktober

* Regnskap Norge har gjentatte ganger advart 
mot å innføre obligatorisk rapportering av 
salgs- og kjøpstransaksjoner. I en bisetning i 
statsbudsjettet for 2023 bekrefter regjeringen 
at forslaget skrotes.

September

* Over 600 Regnskap Norge-medlemmer 
samles på Gardermoen til Overskudd 2022

^Politikere, byråkrater og organisasjonsliv 
samles til Forenklingsdagen, hvor Regnskap 
Norge er blant arrangørene.

* Det vedtas at søknader til regjeringens 
ordning for strømstøtte må bekreftes av 
regnskapsfører (eller revisor). 3 200 bedrifter 
får til sammen 2,8 mrd. i støtte denne høsten.

Juli

* Etter påtrykk fra bla. Regnskap Norge åpner 
Finansdepartementet for at inntil 5 % av 
regnskapsførers kundemasse kan utsette 
innlevering av skattemeldingen til 20. august.

November

* Regnskap Norge etablerer et 
bærekraftsforum bestående av ledende 
regnskapsvirksomheter som utvikler bærekraft 
som forretningsområde.

Juni

* Regnskap Norges generalforsamling er et 
hybrid-event med både fysisk oppmøte og 
deltakelse via Teams. Avstemming skjer 
digitalt via en mobilapp.

83,3%

Regnskap Norges 
medlemsbedrifter står 
for 5/6 av omsetningen 
i regnskapsbransjen.

78,7%

Regnskap Norges 
medlemsbedrifter 
står for nær 4 av 5 
eksternt utførte 
regnskapsoppdrag.

71,1%

Mer enn 7 av 10 
regnskapsforetak 
er Regnskap 
Norge-medlem

68,4%

Mer enn 2 av 3 
statsautoriserte 
regnskapsførere 
er Regnskap 
Norge- medlem

0%

Prisøkning på 
medlems-
kontingenten i 
2022.

83,3 % 78,7 % 71,1 % 68,4 % 0 %

Regnskap  
Norge 2022
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2022 kan nå i ettertid betraktes som 
veien tilbake til det normale. Ikke desto 
mindre var også Regnskap  Norges virk-
somhet gjennom store deler av året 
preget av behov for digitale og hybride 
løsninger, etter hvert ispedd et stadig 
sterkere ønske om fysisk samvær. Det 
siste så vi spesielt på Overskudd 2022, 
med høy deltakelse og god stemning 
– for første gang siden 2019.

For organisasjonen var 2022 preget av 
prosessen med å utarbeide en ny stra-
tegisk plan for Regnskap Norge. Her 
ønsket styret sterk involvering fra 
medlemmene, og det ble blant annet 
gjennomført åpne medlemsmøter. 
Takk til Teams! Styret registrerte med 
stor glede det gode engasjementet 
hos både administrasjon, ledelse og 
medlemmer – og stor samstemthet 
om målene vi utarbeidet, hvorav følg-
ende hovedmål skal være førende for 
arbeidet de neste årene:

Styrke omdømme, stolthet og 
rekruttering til regnskapsbransjen.

Vårt strategiske hovedmål er godt 
forankret i eksisterende arbeid, og det 
har også i 2022 vært jobbet målrettet 
med synlighet, myndighetskontakt og 
omdømme. Styrets opplevelse er at 
denne innsatsen bærer frukter. Vi får 
tilbakemeldinger fra både fra medlem-

mer og myndighetene som vitner om 
respekt for Regnskap Norges faglige 
kompetanse og drivkraft – ikke minst 
noterer vi oss økt oppmerksomhet og 
anerkjennelse av bransjen. Og vi tør 
påstå at flere er i ferd med å erkjenne 
at denne bransjen er spennende: Den 
fortsetter å vokse og den er viktig for 
næringsliv, klima – ja kort og godt for 
samfunnet. Fremover er det viktig at 
vi som representerer bransjen er 
flinke til å fortelle stolt om verdien av 
tjenestene vi leverer, og om variasjo-
nen i oppgavene vi utfører.

Den kanskje viktigste prosessen som 
omsider ble fullendt i 2022, var arbei-
det med ny regnskapsførerlov og ny 
GRFS. På tampen av året, etter flere 
års arbeid og korona-utsettelse, ble 
ny lov vedtatt. Den kanskje symbolsk 
viktigste endringen i loven er 
medlemmenes nye tittel: statsautori-
sert regnskapsfører. Det er en solid 
anerkjennelse av kompetansen til 
regnskapsføreren og det samfunns-
oppdraget vi utøver parallelt med den 
bistand og rådgivning vi gir norsk 
næringsliv. At loven også løfter 
oppmerksomhet og krav til kvalitets-
styring underbygger dette, samtidig 
som at regelverket er vesentlig 
modernisert.

Det har skjedd utvikling på en rekke 
områder både for bransjen i stort og 
for Regnskap Norge i smått. Alt kan 
ikke nevnes, men styret gleder seg til 
å se at det bygges videre på det gode 
arbeidet som er gjort, ikke minst 
hvordan vi fremover i fellesskap 
ytterligere skal løfte stolthet og 
synlighet til bransjen og yrket. 

Ny strategisk plan med bred forankring i organisasjonen.

Desember 2021 besluttet styret 
å  utarbeide ny strategisk plan for 
 Regnskap Norge, fordi eksisterende 
planperiode gikk mot slutten og fordi 
pandemi-årene hadde påvirket orga-
nisasjonens arbeid på en måte ingen 
kunne forutsett før den gjeldende 
planen ble lagt.

Styret ønsket å involvere hele organi-
sasjonen i arbeidet, for å sikre bred 
forankring og eierskap til de strate-
giske målene. Gjennom 2022 ble det 
derfor blant annet gjennomført to 
digitale medlemsmøter, møter med 
Storforum, og egne workshops 
i administrasjonen. 

Ny strategisk plan ble vedtatt desem-
ber 2022, med et klart hoved mål: 
Styrke omdømme, stolthet og rekrut-
tering til regnskapsbransjen. 

I tillegg ble følgende delmål 
vedtatt: 

Delmål 1:  
Styrke kunnskap og forståelse om 
regnskapsbransjen, samt bidra til 
å videreutvikle forretnings-
muligheter for regnskapsbransjen. 

Delmål 2:  
Være en ledende næringspolitisk 
aktør som myndighetene aktivt er 
i dialog med.

Delmål 3: 
Tilby det beste og mest attraktive 
kompetansetilbudet for 
regnskapsbransjen. 

Delmål 4: 
Være næringslivets mest medlems-
orienterte og profesjonelle 
bransjeorganisasjon.

Den nye strategiske planen innebærer 
ingen dramatisk kursendring for 
Regnskap Norge, men har noen 
justerte målsettinger og tydelige 
satsinger som bygger på utviklingen 
de siste årene. Dette knytter seg 
særlig til teknologi, digitalisering, 
bærekraft, og ikke minst til bransjens 
behov for arbeidskraft. 

Under pandemien styrket Regnskap 
Norges anseelse seg i sentrale deler av 
forvaltningsapparatet, spesielt gjen-
nom samarbeidet med Næringsde-
partementet og Brønnøysundregis-
trene i forbindelse med kompensa-
sjonsordningene for næringslivet. En 
sentral del av den nye strategiske 
planen er nå å bygge på denne synlig-
heten for å videreutvikle og styrke 
Regnskap Norges omdømme.

 
Mot normalt

Strategisk plan
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Regnskap Norges styre 2022-2023. Fra 
venstre: Anne Kari Iversen, Ingebjørg 
Harto, Stig Vestnes, Mona Kristin 
 Haagensen, Roar Voll, Andreas Helset 
og Trond Brenden.

Fremover er det viktig at vi som represen terer 
bransjen er flinke til å fortelle stolt om verdien 
av tjenestene vi leverer og  varia sjoner   
i oppgavene vi utfører.
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Regnskapsbransjen 

Med løpende oversikt over hvordan det går med bedrif-
tens økonomi, er regnskapsføreren den som først kan se 
hvilke grep ledelsen bør gjøre for å sikre lønnsomhet og 
effektiv virksomhetsstyring. Bransjen utøver en kritisk og 
lovpålagt oppgave for norsk næringsliv ved å bidra til at 
krav til standarder og rapportering etterleves.

Kvalitet
Foreningens kvalitetskontrollordning 
etterser kvalitet hos medlemmene, 
om virksomheten drives forsvarlig og 
at regnskapsføringen utføres 
i samsvar med regnskapsførerloven 
og god regnskapsføringsskikk. I 2022 
ble det gjennomført 220 foretakskon-
troller, hvorav 33 var etterkontroller. 
Kontrollene gjennomføres på Teams. 
Godkjentandelen er 75 % for de ordi-
nære kontrollene og 70 % for etter-
kontrollene, ned fra 85 % for begge 
kontrolltypene i 2021.

Det svakere resultatet skyldes skjer-
pet vurdering på hvitvaskingsområ-
det, i tråd med Finanstilsynets 
hvitvaskingstilsyn. For å sikre god og 
tett oppfølging, er det på området 
også i større grad enn tidligere gitt 
vedtak om etterkontroll fremfor 
begrenset oppfølging. Regnskap 
Norge ønsker gjennom dette 
å forsterke fokus på etterlevelsen av 
hvitvaskingsreglene, og samtidig 
sette inn målrettede tiltak for å øke 
kompetansen.

Bransjetall
Aggregert bransjeomsetning målt 
i markedspriser var 19,6 milliarder 
i 2021. Dette tilsier en økning på 
5,9 prosent fra året før. Omsetnings-
veksten var 0,3 prosentpoeng lavere 
enn generell trendvekst siste 10 år. Vi 
antar at vekstraten fortsetter i samme 
tempo. Prognosen for 2022 er ca. 
20,6 milliarder.

De 10 største aktørene i regnskaps-
bransjen har i sum en markedsandel 
på 33 prosent, opp 2 prosentpoeng fra 
året før. Oppdaterte tall om økono-
miske trender og lønnsomhet i regn-
skapsbransjen er tilgjengelig på 
 Regnskap Norges hjemmesider under 
«Fakta om regnskapsbransjen».

Lønn
Medianlønnen for regnskapsførere 
steg 5,2 prosent til 720 000 kroner, 
mens den gjennomsnittlige lønnen 
steg 5,9 prosent til 758 171. Mer detal-
jert, interaktiv lønnsstatistikk er 
tilgjengelig for Regnskap Norges 
medlemmer på våre hjemmesider.

Regnskapsbransjen leverer tjenester 
til 445.000 bedrifter, og er nærings-
livets nærmeste økonomiske 
rådgiver.
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En medlemsorientert  
bransjeforening

Regnskap Norge er skapt av og for medlemmene.  
Derfor er det viktig at medlemskapet oppleves verdifullt, 
og at medlemmene blir ivaretatt og hørt.

Med pandemien på hell etter hvert 
som 2022 skred frem, fikk medlems-
arbeidet en ny utfordring: Å finne 
riktig balanse mellom fordelene i våre 
nye, digitale verktøy og løsninger på 
den ene siden, og tradisjonelle 
ordninger og arrangementer på den 
andre siden. På mange fronter har 
både vi og medlemmene ivret etter 
å komme tilbake til å møtes fysisk, 
men det kan også se ut til at flere av 
de nye, digitale løsningene er 
kommet for å bli.

Fagsupport
En av de største medlemsfordelene 
i Regnskap Norge er vår fagsupport 
for medlemsbedriftene. Via våre 
fagsider på nett og direkte tilgang til 
våre rådgivere får våre medlemmer 
hjelp til å håndtere sine utfordringer 
i hverdagen.

Våre spesialister hjelper medlem-
mene med faglige spørsmål og 
problemstillinger. I medlemskapet 
inngår fri tilgang til fagsupport 
innenfor bokføring, årsregnskap, 

ekstern regnskapsføring, skatt, 
merverdiavgift, selskapsrett samt 
lønn & HR-a. Regnskap Norges 
Fagsupport bidrar til god kvalitet og 
regelverksforståelse ute hos våre 
medlemmer.

Hensikten med tjenesten er å sette 
våre medlemmer i best mulig stand 
til å løse sine utfordringer i hverda-
gen på egen hånd. Gjennom denne 
dialogen med våre medlemmer lærer 
vi i Regnskap Norge om praktiske 
problemstillinger, utfordringer 
i lovverk, kompetansebehov og alt 
annet som våre medlemmer er 
opptatt av. Dette tar vi med oss inn 
i vår organisasjon for på den måten 
å kunne tilby våre øvrige medlemmer 
best mulig service innen alle våre 
områder.

 Gjennom 2022 har vi videreført 
arbeidet med å forbedre websidene 
for fagartikler, blant annet ved 
å kategori sere dem bedre for å gjøre 
det enklere å finne frem. Det er i løpet 
av 2022 produsert over 200 artikler, 
og totalt finnes det nå over 

600 artikler som skal hjelpe våre 
 med lemmer i deres hverdag. 

Via vårt webskjema kan medlem-
mene stille våre spesialister spørsmål 
direkte. Over 2000 medlemmer har 
benyttet seg av dette tilbudet i 2022, 
og totalt sett besvarte vi over 6500 
saker gjennom året. Våre medlems-
undersøkelser viser at dette er et 
populært tilbud, og vi vil fortsette 
jobben med å gjøre det enda bedre.

Medlemsundersøkelse 2022
Regnskap Norge har som ambisjon 
å ha hyppige målinger av ulike aktivi-
teter, samt en mer heldekkende årlig 
undersøkelse. Medlemsundersøkel-
sen i 2022 viste fin fremgang på flere 
områder: 

Det er større enighet om at det er 
viktig for den enkelte å være medlem 
i Regnskap Norge, og større opp-
slutning om å anbefale andre å bli 
medlem. Det er også større enighet 
om at Regnskap Norge bidrar aktivt 
til bransjens lønnsomhet og vekst, at 
vi har en sterk politisk stemme på 
bransjens og medlemmenes vegne, 
og at vi gjør en god jobb med å syn-
liggjøre medlemmenes viktige rolle 
overfor norsk næringsliv.

Nettverk
Regnskap Norges nettverk tar opp 
felles utfordringer og synliggjør frem-
tidige bransjemuligheter. Det er viktig 
for Regnskap Norge å være tett på 
medlemmene, involvere dem i vår 
strategi og få tilbakemeldinger på 

hvordan vi som bransjeforening kan 
legge til rette for medlemmenes 
arbeidshverdag.

Utover i 2022 ble det igjen mulig 
å møtes fysisk. Mens generalfor-

samlingen i juni også gikk av 
 sta belen digitalt, var det store 
bransje arrangementet «Overskudd 
2022» i september tilbake som 
fysisk arrangement, med over 
600 deltakere.
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200 nye fagartikler publisert på Regnskap Norges 
fagsider i 2022

2000 medlemmer stilte spørsmål via  
web skjemaet til våre fag spesialister i 2022

6500 saker ble besvart

Regnskap Norges Fagsupport 
bidrar til god kvalitet og 
regelverksforståelse ute 
hos våre medlemmer.
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Regnskap Norge Akademiet er vår portal for kurs og 
kompetanseutvikling for statsautoriserte regnskapsførere 
og andre regnskaps- og økonomifunksjoner.

Vi er den foretrukne leverandøren av 
kurs, utviklingsprogrammer og læring 
innen regnskap og økonomi, og spil-
ler dermed en viktig rolle i å sikre en 
sunn kompetanseutvikling i bran-
sjen. Regnskap Norge Akademiet gir 
bransjen verktøyene og kunnskapen 
som trengs for å møte fremtiden.

RN kundesjekk ble lansert for våre 
medlemmer i september 2021, og 
løsningen ble svært godt mottatt. Et 
år etter lanseringen hadde over 200 
regnskapsforetak tegnet avtale, og 
i skrivende stund (mars 2023) er dette 
antallet allerede mer enn doblet. 
Produktet videreutvikles kontinuerlig 

i samarbeid både med brukerne og 
vår partner BankId.

RN Fri, vår abonnementsløsning for 
nettkurs har også hatt god vekst. 
Denne løsningen gjør det enklere og 
mer kostnadseffektivt for våre 
medlemsbedrifter å tilby kurs og 
kompetanseutvikling også til ansatte 
som ikke er statsautoriserte. Stadig 
flere foretak oppdager at dette er 
«smart business»: I 2022 økte antall 
streamede kurstimer med godt over 
20 prosent fra året før.

I 2022 var Overskudd tilbake som en 
fysisk konferanse på Gardermoen, 
med over 600 entusiastiske deltakere. 
Regnskap Norges Fagdager – 18 
arrangementer fordelt på 12 byer – ble 
også avviklet som fysiske arrange-
menter. Denne arrangementsformen 
kan nok stå foran noen endringer 
i årene som kommer, men enn så 
lenge var det godt å se at deltageran-
tallet lå rundt 50 prosent høyere enn 
i bunnåret 2020. Et tredje tilbud som 
i fjor kom tilbake i fysisk form, er våre 
utenlandskurs. Disse var tydeligvis 
sterkt savnet av medlemmene, for 
samtlige tre turer vi arrangerte i 2022 
var fullbooket.

De populære xStream-kursene ble 
videreført 2022, med tre streaminger 
fra fagdagene i Oslo. Herfra kan vi for 
eksempel nevne kursserien Skatt og 
Regnskap, som har økt antall delta-
kere med nærmere 30 prosent både 
fysisk, på stream og som nettkurs. Og 
når vi snakker om nettkurs: Denne 
kursformen er fortsatt populær, og vi 
satser videre på utvikling og moder-
nisering av dette tilbudet. Derfor 
testet vi nye verktøy og løsninger for 
digitale kurs gjennom 2022, og dette 
arbeidet fortsetter vi med.

I 2022 introduserte vi to nye sertifise-
ringsprogrammer som er blitt godt 
mottatt i bransjen; IT-rådgiver og 
MVA-rådgiver. I tillegg til de åpne 
sertifiseringsprogrammene har vi 
gjennomført tre interne rådgivnings-
programmer hos våre 
medlemsbedrifter.

Vi jobber dessuten kontinuerlig med 
å få inn flere og aktuelle medlems-
fordeler, med gode avtaler på bank, 
forsikring og bil som noen utvalgte 
eksempler.

Regnskap Norge Akademiet  
– vi gjør deg dyktigere!

20 % flere kurstimer 
streamet i 2022

30 % flere deltakere 
fysisk, på stream  
og på nettkurs i 2022

21,7 % flere deltakere 
på fagdagene 2022
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En påvirker

En sentral oppgave for Regnskap Norge er å arbeide for 
gode rammebetingelser for bransjen og næringslivet. Vi 
skal være en ledende næringspolitisk aktør som myndig-
hetene aktivt er i dialog med. I tillegg til å være en viktig 
høringsinstans setter vi dagsorden selv med egne saker, 
og er samtidig høyt etterspurt som meningsbærer i ulike 
offentlige fora og prosjekter.  

Ny regnskapsførerlov  
og ny tittel
På tampen av året kunne vi endelig 
ønske velkommen til ny regnskapsfø-
rerlov, vedtatt av Stortinget 16. 
desember. Regnskap Norge har vært 
en sterk premissleverandør til 
innholdet i loven, ikke minst gjen-
nom deltagelsen i det forutgående 
lovutvalget. Den nye loven forsterker 
fokuset på regnskapsforetaket og 
innfører krav om forsvarlig kvalitets-
styring. Samtidig åpnes det for større 
fleksibilitet i etterutdanningskravet. 
Det imøtekommer fremtidens 
kompetansebehov, og legger til 
rette for økt spesialisering. Loven gir 
også ekstra anerkjennelse i form av 
ny tittel; statsautorisert 
regnskapsfører.

Sammen med ny god regnskapsfø-
ringsskikk har bransjen fått et 
moderne og robust rammeverk 
å forholde seg til, godt tilpasset den 
nye tiden og utviklingen fremover. 

Regnskapsbransjens advokat
I ny strategisk plan er det en målset-
ning å ta en tydeligere rolle som vakt-
bikkje for bransjen i saker de møter 
i forvaltningen o.l. Hvitvaskingstilsy-
net har vært en slik sak, der vi har 
utfordret Finanstilsynet på veiled-
ningsplikten og også regelverksfor-
ståelsen der vi mener å ha hatt grunn 
til det. Ettergåelsen bidrar til økt 
bevissthet i forvaltningen, og bedre 

rettsvern for regnskapsforetakene. I 
flere av sakene ble overtredelses-
gebyret satt ned i det endelige ved -
taket, sammenlignet med det som 
var varslet. 

En annen sak vi reiste stemme mot 
i 2022 var Skatteetatens etterbereg-
ning av arbeidsgiveravgift og ileggelse 
av tilleggsskatt hos foretak i soner 
med redusert arbeidsgiveravgift, etter 
påstått brudd på statsstøtteregelver-
ket. Her pekte vi på feil rettsanven-
delse og fortolkning av ESAs retnings-
linjer om foretak i økonomisk krise, 
og derigjennom at etterberegningen 
manglet grunnlag. Regnskap Norges 
syn ble etter hvert brakt inn for ESA 
selv, og fikk full tilslutning der. Saken 
er en stor seier, og viser kraften i vårt 
påvirkningsarbeid. Ikke bare har det 
gitt rettsvern for de foretakene som 

var berørt, men også for fremtiden 
gjennom ny rettsforståelse.

Skattelovutvalget
Regnskap Norge er opptatt av et forut-
sigbart skattesystem, uten unødven-
dige administrative byrder som gir 
gode kår for entreprenørskap og 
næringsdrift. Disse pilarene dannet 
grunnlag for kommentarene vi brakte 
i forbindelse med statsbudsjettet. 
Parallelt har det pågått et utvalgsar-
beid om fremtidens skattesystem, 
det såkalte Torvik-utvalget. Her har 
 Regnskap Norge deltatt i utvalgets 

referanse gruppe, og har vært en aktiv 
bidragsyter i debatten. Et sentralt 
innspill har vært å fjerne skjermings-
fradraget, som har svært liten betyd-
ning for de små og mellomstore fore-
takene. Torvik-utvalget avla sin utred-
ning i desember, og Regnskap Norge 
vil kommentere forslaget i et 
høringssvar. 

Forenklingsarbeidet
Arbeidet for forenklinger for 
næringslivet fortsetter med uformin-
sket styrke. Vi fronter forslag i en 
egen forenklingsrapport, og har 

i 2022 inngått i Næringsministerens 
for enklingsforum som en av fem 
næringslivsorganisasjoner. I tillegg er 
vi med i operativ referansegruppe. 
Positivt fremskritt er etableringen av 
tverrdepartementalt samarbeid 
mellom Næringsdepartementet, 
Finansdepartementet og Kommunal-
departementet, som Regnskap Norge 
tidligere har tatt til orde for. Konkrete 
gjennomslag i året som har gått er for 
eksempel skrinlegging av forslaget 
om å rapportere salgs- og kjøpstrans-
aksjoner, og utsatt frist for levering av 
skattemeldingen i ettervirkningen av 
pandemien. 

Energitilskuddordningen
Etter å ha utført et solid arbeid med 
bekreftelsene av kompensasjonssøk-
nader, fikk regnskapsførerne samme 
anerkjennelse og rolle i den nye 
ordningen for søknad om strøm-
støtte. Dessverre ble vi ikke hørt på 
ønsket om romsligere søknadsfrist, 
men var tett på i utviklingen av 
kontrollhandlinger. Tidligere på året 
ble det også innført regnskapsfører-/
revisorbekreftelse i lønnsstøtteord-
ningen i forbindelse med pandemien, 
hvor vi igjen var i nær dialog med 
Skattedirektoratet om løsningen. 
Arbeidet med de ulike kompensa-
sjonsordningene og regnskapsfører-
nes rolle har forsterket bransjens 
posisjon, og foreningens myndig-
hetssamarbeid som sådan. Dette viste 
seg spesielt i det historiske treparts-
samarbeidet mellom Næringsdepar-
tementet, Brønnøysundregistrene og 
foreningene i den alminnelige 
kompensasjonsordningen, både 
knyttet til regelverksutviklingen, 
løpende avklaringer og som del av 
veiledningsapparatet. 
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KLIMAMÅL: 
Regnskap Norge skal bruke nødvendige og 
dedikerte ressurser på bære kraftsarbeid 
internt og eksternt de neste to årene som 
skal føre til at Regnskap Norge bidrar til et 
null utslipps samfunn, og at våre medlemmer, 
regnskaps førerne, er rustet til å akselerere 
bærekraftig omstilling i norsk næringsliv.

HOVEDLEVERANDØRER:
Gjensidige
Fondbygget AS
Knowit Experience Oslo AS
Intility AS
Kundesjekk AS

TOTALT FORBRUK AV ENERGI:
180 836 kWh
85 % fra ikke-fornybare kilder
15 % fra fornybare kilder

KLIMAGASSUTSLIPP:
12 460 kg CO2e (scope 2)

75 969 kg CO2e (scope 3)

Totalt klimagassutslipp (scope 2 og 3): 88 429 kg CO2e

NSRS Level 1 ber oss kun om å rapportere på scope 1 og 2. I tillegg har vi i år 
valgt å rapportere på følgende scope 3-elementer: Flyreiser i Norden, kjøre godt-
gjørelse, bussreiser, togreiser, taxiturer, ansattes reiser til og fra jobb og 
datadrift. Det gir et totalt utslipp knyttet til scope 3 på 75 969,45 kg CO2e. 
Det totale utslippet for scope 2 og 3 er 88 429,45.

INTERNE 
INTERESSENTER:
Styret
Ledere
Ansatte
Utvalg

EKSTERNE INTERESSENTER:
Medlemmer 
Myndighetene
Næringslivet
Media
Samarbeidspartnere
Andre bransjeorganisasjoner

UTSLIPP FRA KURSVIRKSOMHET:
Nettkurs: 45,62 gram CO2e pr. time avspilling

Reise tur/retur til kurs på fagdager:  
21,8 kg pr. deltager

PRIMÆRPRODUKTER: 
Regnskap Norge tilbyr medlemskap, 
kompetanseprodukter og fagsupport. Ingen 
av våre produkter eller tjenester er forbudt.

ANDRE BÆRE KRAFTS SERTIFISERINGER:
Regnskap Norge er Miljøfyrtårnsertifisert. I 2021 opprettet 
Regnskap Norge en intern miljøgruppe som følger opp 
miljøfyrtårn sertifi seringen og som jevnlig vurderer hvilke 
tiltak som kan bidra til å ytter ligere redusere eget 
fotavtrykk.

NACE:
94.120 
Yrkessammenslutninger

ANTALL ANSATTE:
38

19 kvinner og 19 menn

Regnskap Norge bidrar til et mer bærekraftig samfunn blant annet gjennom  
Regnskap Norges bærekraftsforum og NSRS. Sammen med bransjen bistår vi 
norsk næringsliv med sin bærekraftige omstilling. Samtidig er Regnskap Norge 
opptatt av å redusere organisasjonens eget avtrykk.

Rune Aale-Hansen, adm. direktør Regnskap Norge

 

Nøkkelinformasjon  
fra NSRS-rapporteringen
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Små og mellomstore virksomheter opplever indirekte  
krav om å rapportere på sin bærekraft.  
Regnskap Norge og bransjen tar ansvar.

Regnskap Norge 
 Bærekraftsforum
Regnskap Norge har etablert et bære-
kraftsforum som ved stiftelsestids-
punktet bestod av fem ledende regn-
skapsvirksomheter. Disse har alle 
signert en erklæring om at de aktivt 
vil utvikle bærekraft som et eget 
forretningsområde, dele sine erfarin-
ger med bransjen, hjelpe sine kunder 
med bærekraft, og selv jobbe mot et 
nullutslippssamfunn. Virksomhetene 
skal årlig rapportere på sitt arbeid. 

Næringsministeren har store forven-
tinger til resultatene av dette arbei-
det, og han ser med glede at regn-
skapsbransjen forplikter seg til 
å hjelpe næringslivet med å skape 
lønnsomhet i nye og sirkulære forret-
ningsmodeller, og til å sikre en 
konkurransedyktig bærekraftig 
omstilling. Regnskap Norge vil utvide 
forumet med flere likesinnede regn-
skapsvirksomheter i 2023.

Verdipapirlovutvalget
Regnskap Norge fikk i februar 2022 en 
representant valgt inn i Verdipapir-
lovutvalget som ekspertmedlem. 
Lovutvalget har i 2022 jobbet med et 
tilleggsmandat og en NOU for å inkor-
porere Corporate Sustainability 
Reporting Directive (CSRD) i norsk 
rett. Selv om CSRD primært har de 
store selskapene som virkeområde, 
vil dette også påvirke SMB-segmentet. 
De store virksomhetene vil be om 
bærekraftsrapportering fra små 

underleverandører, banker og andre 
finansinstitusjoner vil kreve informa-
sjon om virksomhetens bærekraftsar-
beid, og i offentlige og private anskaf-
felser vil tilbudets bærekraft vurderes 
i tillegg til pris og kvalitet. NOUen blir 
ferdigstilt i 2023.

NSRS
Nordic Sustainability Reporting Stan-
dard (NSRS) Level 1 ble tilgjengelig 
i markedet høsten 2021, og gjennom 
2022 vi har fått klare signaler fra 
regnskapsførere, næringslivet, inte-
resseorganisasjoner og systemleve-
randører på at standarden er blitt et 
godt verktøy for SMB-segmentet. 
Standarden er utviklet og vedlike-
holdes av Nordic Accountant 
 Federation (NAF) bestående av 
 Regnskap Norge, SRF Konsulterna i 
Sverige, TAL i Finland og Cereda i 
Danmark.

Det har i 2022 vært jobbet med et nytt 
«Entry Level» til bruk for de aller 
minste virksomhetene med enkle 
bærekraftsforhold. Denne vil bli 
publisert i 2023. Mot slutten av 2022 
ble også rammene for Level 1.1. og 
Level 2 satt. Disse nivåene vil bli 
jobbet med i 2023.

Etter at Regnskap Norge presenterte 
NSRS for nøkkelpersoner i EU- kom-
misjonen, har kommisjonen i 2022 
vurdert NSRS som en mulig frivillig 
rapporteringsstandard for ikke- 
børsnoterte SMBer i EU/EØS. Arbeidet 

starter i 2023, og Regnskap Norge 
bidrar gjennom vår deltakelse 
i EFRAG VSME Community.

I 2022 har Regnskap Norge dessuten 
gitt innspill til systemleverandører 
som utvikler løsninger for rapporte-
ring på bærekraft. Målet er å bidra til 
at disse systemene kan gjøre 
NSRS-rapportering enklere og mer 
automatisert. Regnskap Norge har 
også utviklet nettkurs og avholdt 
fagdagskurs innen bærekraft, og det 
har vært arrangert både næringsfora 
og kurs om praktisk bruk av NSRS. 
Nettkurset «Bærekraftssamtalen» tar 
deltakerne gjennom en strukturert 
metode for å snakke om bærekraft 
med sine kunder.

Lærebok om sirkulærøkonomi 
og regnskap
I tett samarbeid med Høgskolen 
i Innlandet har Regnskap Norge 
i 2022 videreført arbeidet i den sirku-
lære regnskapsklyngen. Klyngens 
kjernegruppe har i hovedsak jobbet 
med en lærebok om sirkulærøkonomi 
i kontekst av regnskap, skatt, avgift og 
forretningsmodeller. Boken er basert 
på teori og casene som regnskaps-
klyngen har bistått de siste årene, og 
lanseres i 2023.

Accounting for Sustainability
I 2022 har Regnskap Norge hatt rollen 
som co-chair i Accounting Bodies 
Network hos Accounting for Sustain-

ability (A4S), en organisasjon under 
The Prince of Wales’s Charitable 
Foundation (PWCF) Group of Chari-
ties. I 2021 forpliktet Regnskap Norge 
seg til å bidra til et nullutslippssam-
funn og rapportere årlig på dette på 
våre websider. Forpliktelsen vår er 
tresidig:

1. Styrke medlemmenes kompetanse 
innen bærekraft, og gi tilstrekkelige 
verktøy. 
Leveranse: NSRS og nettkurs om 
bærekraft/NSRS.

2. Gi myndighetene råd om veien mot 
et nullutslippssamfunn. 
Leveranse: Næringspolitisk 
arbeid med søkelys på skatte- og 
avgiftsregler for å lette omstillin-
gen i næringslivet.

3. Etablere en tydelig plan for egen 
bærekraft. 
Leveranse: Kontinuerlig arbeid 
knyttet til miljøfyrtårnsertifise-
ring og bærekraftsrapportering 
i henhold til NSRS.

Miljøfyrtårn
I 2021 opprettet Regnskap Norge en 
intern miljøgruppe som følger opp 
miljøfyrtårnsertifiseringen og som 
jevnlig undersøker hvilke tiltak som 
kan bidra til å redusere organisasjo-
nens eget fotavtrykk. I 2022 har det 
interne arbeidet fortsatt med en årlig 
klima- og miljørapport.
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Til stede ved etableringen av RN Bærekraftsforum i november 2022, var blant annet representanter fra Aider, Azets, Amesto, 
SpareBank 1 Regnskapshuset SMN, Sum Regnskap og Vekstra

 
Bærekraft
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I 2022 så vi mer stabilitet i ERP-markedet uten 
signifikante endringer i markedsandeler blant de 
store markedsaktørene. Kunstig intelligens i form 
av lærende maskiner i behandlingen av inngående 
fakturaer er blitt mer dagligdags. Dette året så vi 
dessverre flere tilfeller av avanserte cyberangrep 
mot våre medlemmer. Arbeidet med å demo-
kratisere data i verdikjeden fortsetter. 

Teknologiundersøkelsen  
og prisendringer
I desember 2022 gjennomførte vi den 
årlige teknologiundersøkelsen. Nytt 
av året var en undersøkelse av gjen-
nomførte og varslede prisendringer 
på regnskapssystemer i vårt marked. I 
snitt var prisøkninger på ca. 15 %, 
langt over forventet prisøkning i peri-
oden 2022/2023. 

Undersøkelsene gjør det enklere 
å orientere seg i markedet for økono-
misystemer og bidrar til økt konkur-
ranse blant systemleverandørene. 
Resultatene er publisert her: «Fakta 
om økonomisystemer»

Lærende maskiner  
i regnskapsbransjen
Bruk av kunstig intelligens, spesielt 
maskinlæring, i behandlingen av 
inngående fakturaer er mer og mer 
vanlig å se, og er i en fase hvor tekno-
logien blir mer moden. Likevel, 
å overlate håndteringen av inngående 

fakturaer helt til maskinen er nok 
fremdeles litt frem i tid – når regn-
skapsførerne får tilstrekkelig tillit til 
teknologien. Regnskap Norge mener 
at bruk av kunstig intelligens knyttet 
til inngående fakturaer er riktig og 
viktig. Regnskapsførers kontroll vil 
som en følge av dette endres i karak-
ter – fra detaljkontroller til analytiske 
kontroller og avvikshåndtering. Bruk 
av lærende maskiner for analyse av 
regnskapstall er en naturlig utvikling 
i regnskapsbransjen.

Demokratisering av data 
Demokratisering av data betyr at data 
som er registrert for et formål (for 
eksempel basert på bokføringsregel-
verket) kan settes i arbeid for andre 
formål og deles med andre hvor dette 
er naturlig. 

Allerede i 2021 påpekte Regnskap 
Norge at demokratisering av data er 
en forutsetning for effektiv bære-
kraftsrapportering. Arbeidet med 

dette har fortsatt i 2022 gjennom 
samtaler med premissgivere og 
systemleverandører. Ingen argumen-
terer imot målet om gjenbruk av data, 
mer interessant er hvordan målet kan 
nås. Ett eksempel på Regnskap 
Norges bidrag til demokratisering av 
data, er arbeidet inn mot Nordic 
Smart Government and Business, 
som har «open accounting» som ett 
av seks grunnprinsipper. Foreningens 
bidrag har satt søkelys på hvilken 
rolle regnskapsbransjen kan spille 
i demokratiseringen. 

Regnskapsbransjen  
er et attraktivt mål
Også i 2022 opplevde flere virksom-
heter alvorlige datainnbrudd, deri-
blant regnskapsvirksomheter. 
Omfanget i bransjen er ukjent i og 
med at det er mye mørketall innen 
cyberkriminalitet. Regnskap Norge 
oppfordrer til åpenhet om cyberkri-
minalitet slik at aktørene i bransjen 
kan lære av hverandre. Bransjen må 
forstå at den er utsatt. Regnskapsfører 
behandler verdier, en mengde konfi-
densielle opplysninger og personopp-
lysninger, og er derfor et attraktivt 
mål for kriminelle. Gode løsninger 
for sikkerhetskopier og holdnings-
skapende arbeid hos medarbeiderne 
reduserer risikoen for alvorlig drifts-
stans og tap. 

Regnskap Norge tilbyr forsikring 
innen cyberkriminalitet. Den gir god 
veiledning når uhellet er ute, samt 
kompensasjon for kostnadene som 
påløper. For å styrke vårt arbeid innen 
cyberkriminalitet, har vi i 2022 ansatt 
en seniorrådgiver med sikkerhet som 
en sentral arbeidsoppgave. 

 
Teknologi i regnskapsbransjen

Bruk av kunstig intelligens, spesielt 
maskinlæring, i behandlingen av 
inngående fakturaer er mer og mer 
vanlig å se, og er i en fase hvor 
teknologien blir mer moden.

https://www.regnskapnorge.no/teknologi-og-innovasjon/okonomisystemer_2021/
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Regnskap Norge  
– årsberetning konsern 2022

Formål og organisasjon
Regnskap Norge er lokalisert i Oslo og 
har som formål å fremme medlem-
menes og regnskapsbransjens faglige, 
økonomiske og sosiale interesser. 
Dette gjøres blant annet ved å være 
regnskapsbransjens viktigste talerør, 
arbeide for å opprettholde og videre-
utvikle en autorisasjonsordning som 
samsvarer med regnskapsbransjens 
interesser og næringslivets behov, 
sikre høy kompetanse, kvalitet og 
etisk standard hos medlemmene, 
synliggjøre forretningsmuligheter og 
gi medlemmene råd. Foreningen har 
arbeidet for medlemmene som sin 
hovedoppgave, og retter virksomhe-
ten mot fagarbeid, kvalitetskontroll, 
myndighetskontakt og øvrig 
relasjonsarbeid.

Administrasjonen er avdelingsorga-
nisert med en administrativ støtte-
funksjon og omfatter 38 årsverk. 
Regnskapsfunksjoner, lønn og kapi-
talforvaltning er outsourcet.

Regnskap Norge eier 100 % av aksjene 
i Regnskap Norge AS. Datterselskapet 
Regnskap Norge AS’ formål er på 
kommersiell basis å tilby tjenester og 
produkter til regnskapsbransjen og til 
økonomimedarbeidere, basert på 
foreningens kompetanse og nettverk. 
Selskapet skal bistå foreningen med å 
oppfylle sitt formål hva angår tjenes-
teproduksjonen. Regnskap Norge har 
arbeidsgiveransvar for alle ansatte.

I desember 2014 ble det heleide dat-
terselskapet Accounting Norway AS 
etablert. Selskapet ble avviklet og 
slettet i september 2022 grunnet 
manglende aktivitet.

Redegjørelse om fortsatt drift
Forutsetning om fortsatt drift er til 
stede, og regnskapet er derfor avslut-
tet under denne forutsetning.

Redegjørelse for årsregnskapet 
og konsernregnskapet
Med endrede rammebetingelser har 
Regnskap Norge tilpasset aktivitetene 
og utvidet det digitale tjenestespekte-
ret. Mange av de tidligere fysiske fag-
dagene er erstattet med digitale løs-
ninger som nettkurs og direktesendte 
streaming-kurs. Samtidig ser vi fort-
satt behov og etterspørsel etter å opp-
rettholde fysiske møteplasser og kurs.

Som følge av koronapandemien ble 
det gjort en stor omstilling for å endre 
kvalitetskontrollene fra fysiske til 
digitale. Denne bærekraftige digitale 
løsning er videreført i 2022.

Regnskap Norge er regnskapsbran-
sjens ledende stemme innen sirku-
lærøkonomi og etablerte verdens før-
ste regnskapsklynge. 
Bærekraftsrapportering er på agen-
daen og Regnskap Norge bidrar inn 
mot SMB-markedet for å gjøre rappor-
teringen relevant.

Foreningens totale økonomi er god, 
og det er bygget soliditet over mange 
år som gjør konsernet godt rustet til å 
møte utfordringer i årene som kom-
mer, noe som også gir handlingsrom 
for videreutvikling av tilbud til med-
lemmene. Den største risikoen i regn-
skapsbransjen handler om den bran-
sjeomstillingen regnskapsbransjen 
nå gjennomgår. 

Kursvirksomhet er utsatt for konkur-
ranse og prispress. Det gjør at Regn-
skap Norge hele tiden må fornye og 
forbedre både kurstilbudet og måten 
kurstjenester produseres og leveres på.

Konsernet oppnådde en samlet 
omsetning i 2022 på kr 130.519.347, 
som utgjør en økning på 11 % fra 
2021. Årsoverskuddet endte på kr 
9.337.995. Den samlede egenkapitalen 
utgjorde kr 137.384.814 tilsvarende 84 

% av totalkapitalen ved utgangen av 
året.

Regnskap Norge sine kontingent- og 
finansinntekter, kontrollavgifter samt 
royalty fra Regnskap Norge AS finan-
sierer kvalitetskontrollen, medlems-, 
fag- og myndighetsarbeidet.

Regnskapet for morselskapet Regn-
skap Norge for 2022 ble avsluttet med 
et overskudd på kr. 34.071.422, etter 
at royalty og utbytte for 2022 fra dat-
terselskapet er inntektsført med hen-
holdsvis kr. 5.172.303 og kr. 
35.000.000 hvorav kr. 20.000.000 ble 
vedtatt som ekstraordinært utbytte i 
desember 2022. Årsresultatet foreslås 
i sin helhet overført til annen egenka-
pital. Egenkapitalen i Regnskap Norge 
er kr. 128.443.984 ved utgangen av 
året. 

Styret er tilfreds med resultatet i en 
tid der selskapet har måtte tilpasse 
seg de stadig endrede 
rammebetingelser. 

Finansiell risiko
Det er begrenset finansiell risiko 
knyttet til virksomheten.

Det er inngått avtale med ekstern råd-
giver om forvaltning av overskuddsli-
kviditeten. I 2022 ble den finansielle 
strategien revidert, og risikofordelin-
gen ble endret i tråd med leverandø-
rens anbefaling og styrets vedtak. 
Avkastningen av den forvaltede porte-
føljen ble i 2022 på -4,5 %. 

I forbindelse med endring av ekstern 
forvalter i 2022 ble de finansielle 
investeringene i aksjer og obligasjo-
ner i datterselskapet solgt, og mid-
lene ble overført til morselskapet.

Styret mener kostnadskontroll, god 
økonomistyring og solid egenkapital 

resulterer i at det ikke er vesentlig 
risiko forbundet med 
balansepostene. 

Markedsrisiko
Regnskap Norges hovedmarked, som 
består av de statsautoriserte regn-
skapsførere og deres regnskapsfore-
tak, har en stabil utvikling hvor mar-
kedsandelen er på henholdsvis 68 % 
og 71 %. Ved utgangen av 2022 var det 
12.295 statsautoriserte regnskapsfø-
rere i Norge og 2.662 
regnskapsforetak.

Kursvirksomheten i datterselskapet 
er møter konkurranse og prispress, 
men vi lykkes med å opprettholde 
salg og markedsandel.

Kredittrisiko
Kredittrisiko er risiko for at Regnskap 
Norges medlemmer og kunder ikke 
vil klare å innfri sine betalingsfor-
pliktelser i henhold til avtale. Utestå-
ende fordringer utgjør kr. 10.990.726 
med en samlet tapsavsetning på kr. 
714.686 pr. 31.12.2022. Det er etablert 
gode inkassorutiner med første gangs 
utsendelse fra egen administrasjon. 
Ved manglende innfrielse etter 
inkassovarsling sendes kravet til 
inkassoselskapet Kredinor (tidligere 
Modhi) for ytterligere innkreving.

Medlemmer som ikke betaler meldes 
ut av foreningen.

Likviditetsrisiko
Konsernet hadde ved utgangen av 
2022 samlede bankinnskudd på kr. 
24.471.983 i hovedbankforbindelsen 
DNB. Lang kunderelasjon og solide 
økonomi gjør at Regnskap Norge får 
tilgang til kassakreditt dersom det 
skulle være behov.

Det er etablert en låneavtale mellom 
selskapene i konsernet som gjør det 
mulig å overføre midler ved behov. 
Låneavtalen forrentes etter 
markedsrente.

Styret er tilfreds med den likvide situ-
asjonen ved utgangen av året, og 
mener dette gir god økonomisk hand-
lefrihet til å ivareta det videre arbei-
det for medlemmenes beste i årene 
fremover. 

Forsknings- og 
utviklingsaktiviteter
Regnskap Norge etablerte prosjektet 
NSRS - Nordic Sustainability Repor-
ting Standard; en nordisk standard 
for bærekraftsrapportering for SMB i 
samarbeid med søsterforeninger i 
Sverige, Finland og Danmark somme-
ren 2020, med finansiering fra Nordic 
Innovation. I prosjektet er det 
utviklet en standard med utgangs-
punkt i behovene til små og mellom-
store bedrifter, basert på etablerte 
internasjonale standarder. Standar-
den vil bli brukt av statsautoriserte 
regnskapsførere for å hjelpe kundene 
til å måle og dokumentere sitt arbeid 
for å drive en bærekraftig virksomhet.

En stor del av virksomheten for øvrig 
knytter seg til forskning, utvikling og 
innovasjon av både kurs, kompetan-
setilbud og teknologiske løsninger til 
nytte for medlemmene i hverdagen. 
Eksempler på dette er RN Kunde-
sjekk, flere sertifiseringsprogrammer 
og videreutvikling av KS Komplett. 
Samlet bruker Regnskap Norge ca. 10 
millioner kroner på forskning og 
utvikling. 

Miljø
Administrasjonen holder til i Oslo 
sentrum. Det fysiske arbeidsmiljøet 

er godt i moderne lokaler. En rekke 
miljøfremmende tiltak gjennomføres 
årlig for å beholde og videreutvikle 
godt arbeidsmiljø. 

I 2022 kom vi stadig mer tilbake til 
kontoret, selv om starten på året ble 
preget av delvis nedstenging som 
følge av covid-19. 

Det er tegnet helseforsikring og det 
gis støtte til fysisk aktivitet blant de 
ansatte. Det er ikke registrert ulykker 
eller skader i forbindelse med driften. 
Det er en økning i sykefraværet fra 2,7 
% i 2021 til 5,1 % i 2022, hvor lang-
tidsfraværet utgjorde 2,6 %. Sykefra-
været er ikke arbeidsrelatert. 

Det er ubetydelig risiko for utslipp 
forbundet med selskapets virksom-
het, og Regnskap Norge har i år bety-
delig reduksjon av reisevirksomhet 
som følge covid-19. 

Likestilling
Likestilling mellom kjønnene vekt-
legges i alle deler av organisasjonen. 
Av styrets syv medlemmer er tre kvin-
ner. Selskapets ledergruppe består av 
fire menn og to kvinner. Det er 19 
kvinner og 19 menn i 
administrasjonen.

I forbindelse med rekruttering er det 
uttalt mål å sikre fortsatt mangfold 
knyttet blant annet til kjønn og alder. 

I hovedsak er det likelønn i adminis-
trasjonen, der forskjeller første og 
fremst skyldes kompetanse og erfa-
ring. Ifm. lønnsoppgjør vurderes 
behov for likelønns- eller andre 
skjevhetsjusteringer.

Alle ansatte har lik anledning til å 
søke støtte til etter- og videreutdan-
ning. Det jobbes systematisk med 
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egenutvikling blant annet i tilknyt-
ning til rutinemessig medarbeider-
samtaler.

Regnskap Norge har både eget etisk 
regelverk og «kulturkoder». Dette 
bidrar til å videreutvikle godt arbeids-
miljø og forebygge trakassering. Det 
er faste møter mellom personalan-
svarlig, daglig leder og verneombud 
for å sikre løpende oppfølging av 
arbeidsmiljø, herunder forebygging 
av trakassering.

Styreansvarsforsikring
Det er tegnet styreansvarforsikring 
for styrets medlemmer og daglig leder 
for deres mulige ansvar overfor fore-
taket og tredjepersoner.

Hendelser etter balansedagen
Det er ingen spesielle hendelser som 
innebærer regnskapsmessig konse-
kvens for det fremlagte regnskapet 
for 2022

Framtidsutsikter
Ved inngangen til 2023 er det norma-
lisering etter pandemien. Den tekno-
logiske utviklingen, digitalisering, 
robotisering, sirkulær økonomi og 
krigen i Ukraina dominerer fortsatt 
nyhetsbildet. 

Regnskapsbransjen har i mange år satt 
søkelys på effektiv regnskapsproduk-
sjon med høy kvalitet og pålitelighet 
overfor lovpålagte oppgaver og frister. 
Dette forretningskonseptet utfordres 
av nye produksjonssystemer, endrede 
konkurransebetingelser, endringer i 
markedets behov og forventninger til 

økonomisk tjenesteyting. Effektivise-
ring vil over tid frigjøre tid, samtidig 
som behovet for økonomisk styrings-
informasjon øker. I sum legger det 
press på regnskapsbransjens forret-
ningsmodeller, der transaksjoner på 
sikt mister den dominante betydnin-
gen mens utviklingen av kunderela-
sjoner øker i betydning. Det forventes 
økt behov for en mer bedriftsspesifikk 
økonomisk hjelpefunksjon, som 
regnskapsbransjen vil være den nær-
meste til å fylle.

Regnskapsbransjen kan vise til en 
kontinuerlig vekst i antall kunder. 
Styret tror at denne utviklingen vil 
fortsette, og at den statsautoriserte 
regnskapsføreren vil befeste sin stil-
ling som bedriftens viktigste hjelper 
på økonomiområdet i årene som 
kommer. Videre forventes økt etter-
spørsel innenfor supplerende kompe-
tanseområder som eksempelvis lønn 
og HR, mva., skatt og forretningsut-
vikling, samt bærekraftsrapportering 
og tilhørende tjenester. Frigjort tid fra 
tradisjonell regnskapsføring, gir rom 
for å levere mer avanserte regn-
skapstjenester til stadig flere kunder.

Kompetansen til den statsautoriserte 
regnskapsføreren blir derfor viktigere 
enn noensinne. Behovet for økono-
miske styringsråd, basert på et ferskt, 
korrekt og fullstendig regnskap vil 
øke – det betyr store muligheter for 
dem som vil omfavne dem. 

Regnskapsbransjen er preget av høy 
aktivitet og stor etterspørsel etter tje-
nester. En vesentlig bransjeutfordring 
er derfor rekruttering av nye ansatte 
til bransjen; både nyutdannede og 
erfarne medarbeidere. Dette har fått 

særlig oppmerksomhet i den nye stra-
tegien som er vedtatt.

Arbeidsinnsats, samarbeid, endrings-
kapasitet og gjennomføringsevne i 
administrasjonen har vært meget 
god. Høy medlemstilfredshet er det 
viktigste resultatet styret tilstreber å 
oppnå, sammen med et mål om å 
drive en lønnsom og bærekraftig 
virksomhet.

Styret vil i tiden som kommer følge 
utviklingen i bransjen og hos med-
lemmene nøye, og samtidig fortsette 
det gode samarbeidet med myndighe-
tene og viktige organisasjoner gjen-
nom foreningen.

I desember 2022 ble det vedtatt en ny 
strategisk plan for perioden 2023-
2027 hvor hovedformålet er å: Styrke 
omdømme, stolthet og rekruttering 
til regnskapsbransjen

Under hovedmålet er i tillegg føl-
gende fire delmål vedtatt:

• Styrke kunnskap og forståelse om 
regnskapsbransjen, samt bidra til å 
videreutvikle forretningsmulighe-
ter for regnskapsbransjen

• Være en ledende næringspolitisk 
aktør som myndighetene aktivt er i 
dialog med

• Tilby det beste og mest attraktive 
kompetansetilbudet for 
regnskapsbransjen

• Være næringslivets mest med-
lemsorienterte og profesjonelle 
bransjeorganisasjon

Regnskap Norges visjon er å skape 
overskudd gjennom kompetanse.

Regnskap Norges styre 2022-2023. Fra venstre: Anne Kari Iversen, Ingebjørg Harto, Stig Vestnes, Mona Kristin Haagensen, Roar Voll, 
Andreas Helset og Trond Brenden.
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MORSELSKAP KONSERN

2022 2021 NOTE 2022 2021

25 579 036 24 780 801 Salgsinntekt 1, 8 130 519 347 116 993 801

25 579 036 24 780 801 Sum driftsinntekter 130 519 347 116 993 812

-5 051 015 -4 764 161 Varekostnad -35 882 210 -26 930 091

-12 827 441 -9 993 433 Lønnskostnad 2, 3 -50 319 139 -49 004 521

-12 456 -273 262
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle 
 eiendeler

5
-2 995 100 -2 763 900

-6 443 681 -5 166 990 Annen driftskostnad 2 -25 871 931 -21 173 182

-24 334 593 -20 197 846 Sum driftskostnader -115 068 380 -99 871 694

1 244 443 4 582 955 Driftsresultat 15 450 966 17 122 118

35 000 000 5 000 000 Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap 8 0 0

77 369 68 454 Annen renteinntekt 272 035 161 455

0 1 053 417 Annen finansinntekt 1 656 370 1 666 889

0 2 352 644
Verdiøkning av finansielle instrumenter  
vurdert til virkelig verdi

0 3 416 539

35 077 369 8 474 515 Sum finansinntekter 1 928 405 5 244 883

-1 911 682 0 Verdireduksjon av finansielle instrumenter  
vurdert til virkelig verdi

-3 805 303 0

-338 708 -326 105 Annen finanskostnad -616 158 -557 651

-2 250 390 -326 105 Sum finanskostnader -4 421 461 -557 651

32 826 979 8 148 410 Netto finans -2 493 056 4 687 232

34 071 422 12 731 365 Ordinært resultat før skattekostnad 12 957 911 21 809 350

0 0 Skattekostn. på ordinært res. 4 -3 619 915 -2 745 024

0 0 Ordinært resultat -3 619 915 -2 745 024

34 071 422 12 731 365 Årsresultat 9 337 995 19 064 326

Overføringer

34 071 422 12 731 365 Overf. til/fra annen egenkapital 0 0

34 071 422 12 731 365 Sum overf. og disponeringer 0 0

Resultatregnskap for 2022 | Regnskap Norge

MORSELSKAP KONSERN

2022 2021 NOTE 2022 2021

EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

0 0 Konsesjoner, patenter o.l 5 2 883 924 0

0 0 Sum immaterielle eiendeler 2 883 924 0

Varige driftsmidler

22 841 35 297 Driftsløsøre, inventar, IKT systemer 5 6 120 834 11 368 151

22 841 35 297 Sum varige driftsmidler 6 120 834 11 368 151

Finansielle anleggsmidler

3 000 000 3 030 000 Investering i datterselskap 0 0

1 410 392 1 451 143 Pensjonsmidler 3 1 410 392 1 451 143

4 410 392 4 481 143 Sum finansielle anleggsmidler 1 410 392 1 451 143

4 433 233 4 516 440 Sum anleggsmidler 10 415 150 12 819 294

Omløpsmidler

0 0 Varer 10 19 801 51 775

0 0 Sum varer 19 801 51 775

Fordringer

297 385 105 539 Kundefordringer 9 10 990 726 11 442 202

926 150 785 554 Andre fordringer 9 3 033 074 1 211 008

10 237 558 4 957 439 Konsernfordringer 8 0 0

11 461 093 5 848 532 Sum fordringer 14 023 800 12 653 210

Finansielle investeringer

26 955 270 9 748 107 Markedsbaserte aksjer 7 26 955 270 14 913 185

50 819 386 27 597 623 Markedsbaserte obligasjoner 7 50 819 386 41 924 316

3 622 043 6 444 130 Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 7 5 126 199 9 293 730

81 396 699 43 789 860 Sum finansielle investeringer 82 900 855 66 131 231

40 602 212 49 146 741 Bankinnskudd og pengemarked 7, 11 55 741 907 58 174 435

40 602 212 49 146 741 Sum bankinnskudd og pengemarked 55 741 907 58 174 435

133 460 004 98 785 133 Sum omløpsmidler 152 686 363 137 010 651

137 893 240 103 301 573 Sum eiendeler 163 101 516 149 829 945

Balanse per 31. desember 2022 | Regnskap Norge
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Balanse per 31. desember 2022 | Regnskap Norge Kontantstrømanalyse | Regnskap Norge

MORSELSKAP KONSERN

2022 2021 2022 2021

LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN

-928 578 7 731 365 Tilført fra årets virksomhet 12 957 910 21 809 350

0 0 Periodens betalte skatter -560 798 0

12 456 273 262 Ordinære avskrivninger 2 995 100 2 763 900

40 751 54 595 Forskjell kostnad og utbetaling pensjoner 40 751 54 595

-191 846 93 596 Endring kundefordringer 451 476 -89 557

0 0 Endring varelager 31 974 113 426

353 151 311 655 Endring leverandørgjeld 2 026 331 3 390 669

-5 253 624 6 360 951 Endring andre tidsavgrensningsposter -2 933 184 -1 977 292

-5 967 690 14 825 424 Netto likviditetsendring fra virksomheten 15 009 560 26 065 091

LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER

0 0 Investeringer i varige driftsmidler -631 707 -2 761 149

-78 405 775 -5 373 647 Investeringer i finansielle plasseringer -78 727 638 -7 803 466

40 828 936 2 452 064 Salg av finansielle plasseringer 61 917 257 3 507 161

35 000 000 5 000 000 Utbytte fra datterselskp 0 0

-2 576 839 2 078 417 Netto likviditetsendring fra investeringer -17 442 088 -7 057 454

LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING

-8 544 529 16 903 841 Netto endring likvider i året -2 432 528 19 007 637

LIKVIDITETSBEHOLDNING

49 146 741 32 242 901 Beholdning 1.1. 58 174 435 39 166 798

-8 544 529 16 903 840 Nettoendring likvider gjennom året -2 432 528 19 007 637

40 602 212 49 146 741 Likviditetsbeholdning Pr. 31.12. 55 741 907 58 174 435

2 173 730 2 114 566 Bundne likvider pr 31.12. 2 173 730 2 114 566

Spesifikasjon av tilført fra årets virksomhet:

34 071 422 12 731 365 Årsresultat (- underskudd) 9 337 995 19 064 326

0 0 Skattekostnad, ikke betalbar -54 229 2 184 226

0 0 Skattekostnad, betalbar 3 674 144 560 798

-35 000 000 -5 000 000 Reklassifisert utbytte fra datterselskap 0 0

-928 578 7 731 365 Tilført fra årets virksomhet 12 957 910 21 809 350

MORSELSKAP KONSERN

2022 2021 NOTE 2022 2021

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital

128 443 984 94 372 560 Annen egenkapital 12 137 384 814 128 046 818

128 443 984 94 372 560 Sum opptjent egenkapital 137 384 814 128 046 818

128 443 984 94 372 560 Sum egenkapital 137 384 814 128 046 818

Gjeld

Avsetning for forpliktelser

0 0 Utsatt skatt 4 243 734 297 963

0 0 Sum avsetning for forpliktelser 243 734 297 963

0 0 Sum langsiktig gjeld 243 734 297 963

Kortsiktig gjeld

1 662 393 1 309 242 Leverandørgjeld 11 417 203 9 390 872

0 0 Betalbar skatt 4 3 674 144 560 798

3 747 244 3 653 864 Skyldige offentlige avgifter 3 772 360 4 189 833

4 039 618 3 653 864 Annen kortsiktig gjeld 9 6 609 259 7 343 660

9 449 255 8 929 013 Sum kortsiktig gjeld 25 472 966 21 485 163

9 449 255 8 929 013 Sum gjeld 25 716 700 21 783 126

137 893 240 103 301 573 Sum egenkapital og gjeld 163 101 516 149 829 945
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Noter konsern 2022

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar 
med regnskapslovens bestemmelser 
for øvrige foretak og god 
regnskapsskikk.

Selskapet er en ikke skattepliktig 
organisasjon

Konsolideringsprinsipper/
prinsipper for utarbeidelse av 
konsernregnskapet
Konsernregnskapet omfatter morsel-
skapet Regnskap Norge og dattersel-
skapene Accounting Norway AS og 
Regnskap Norge AS

Konsernregnskapet viser samlet 
økonomisk resultat og samlet finan-
siell stilling når morselskapet Regn-
skap Norge og dets datterselskaper 
presenteres som en økonomisk 
enhet.  Datterselskapene er konsoli-
dert 100% linje for linje i 
konsernregnskapet.

Konsernregnskapet er utarbeidet 
etter ensartede prinsipper, der datter-
selskapet følger de samme regnskaps-
prinsipper som for morselskapet.  
Alle vesentlige transaksjoner og 
mellomværende mellom selskapene i 
konsernet er eliminert.

I morselskapet er investeringer i 
datterselskapet behandlet etter 
kostmetoden.

Salgsinntekter
Salgsinntekten i selskapet er kontin-
genter og kontrollavgifter fra 
medlemmene som faktureres i 
begynnelsen av året og inntektsføres 
med 1/12-del pr måned. I tillegg 
mottar selskapet Royality fra datter-
selskapet  Regnskap Norge AS

I datterselskapet Regnskap Norge AS 
inntektsføres kursinntektene fortlø-
pende på faktureringstidspunktet i 
takt med gjennomføringen av 
kursene. Serviceavgift og andre abon-
nementsinntekter faktureres i begyn-
nelsen av året og inntektsføres med 
1/12-del pr måned.

Salg av produkter inntektsføres på 
leveransetidspunkt. Provisjon og 
andre inntekter inntektsføres etter 
hvert som de opptjenes.

Kontingenter, service- og kontrollav-
gifter fra medlemmene inntektsføres 
lineært over medlemmsperioden.  
Inntektsføring av varer og tjenester 
skjer på leveringstidspunkt.

Klassifisering og vurdering av 
balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld 
omfatter poster som knytter seg til 
varekretsløpet. For andre poster enn 
kundefordringer omfattes poster som 
forfaller til betaling innen ett år etter 
transaksjonsdagen. Anleggsmidler er 
eiendeler bestemt til varig eie og 
bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som 
forfaller senere enn ett år etter 
transaksjonsdagen. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av 
anskaffelseskost og virkelig verdi. 
Kortsiktig gjeld balanseføres til nomi-
nelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffel-
seskost. Varige anleggsmidler avskri-
ves etter en fornuftig avskrivnings-
plan. Anleggsmidlene nedskrives til 
virkelig verdi ved verdifall som ikke 
forventes å være forbigående. Lang-
siktig gjeld med unntak av andre 
avsetninger balanseføres til nominelt 
beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer 
er oppført i balansen til pålydende 
etter fradrag for avsetning til forven-
tet tap. Avsetning til tap gjøres på 
grunnlag av individuelle vurderinger 
av de enkelte fordringene. I tillegg 
gjøres det for øvrige kundefordringer 
en uspesifisert avsetning for å dekke 
antatt tap.

Varebeholdninger
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til 
laveste av anskaffelseskost etter FIFO- 
prinsippet og virkelig verdi. Egentil-
virkede ferdigvarer og varer under 
tilvirkning er vurdert til variabel 
tilvirkningskost. Det foretas nedskri-
ving for påregnelig ukurans. 

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og 
avskrives over driftsmidlenes levetid 
dersom de har antatt levetid over 3 år 
og har en kostpris som overstiger kr 
15.000. Direkte vedlikehold av drifts-
midler kostnadsføres løpende under 
driftskostnader, mens påkostninger 
eller forbedringer tillegges driftsmid-
lets kostpris og avskrives i takt med 
driftsmidlet.

Pensjoner
Foreningen har kollektive pensjons-
ordninger som oppfyller kravene i lov 
om obligatorisk tjenestepensjon.  

Ordningen omfatter en gruppe som er 
knyttet til ytelsesbasert pensjon og en 
gruppe som er knyttet til innskudds-
basert pensjonsordning.  

Det beregnes og betales arbeidsgiver-
avgift på betaling av premier til 
pensjonsordningene.

Forøvrig er følgende regn-
skapsprinsipper anvendt:
FIFO-metoden for tilordning av 
anskaffelseskost for ombyttbare 
finansielle eiendeler, laveste verdis 
prinsipp for markedsbaserte finansi-
elle omløpsmidler, leieavtaler er ikke 
balanseført, pengeposter i utenlandsk 
valuta er verdsatt til kursen ved regn-
skapsårets slutt og kostmetoden er 
benyttet for investeringer i dattersel-
skap/tilknyttet selskap. 

Utbytte er inntektsført samme år som 
det er avsatt i datterselskap/tilknyttet 
selskap, dersom det er sannsynlig at 
beløpet vil mottas. Ved utbytte som 
overstiger andel av tilbakeholdt resul-
tat etter kjøpet representerer den 
overskytende del tilbakebetaling av 
investert kapital, og er fratrukket 
investeringens verdi i balansen. 

Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet 
omfatter både periodens betalbare 
skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt 
skatt er beregnet med 22% på grunn-
lag av de midlertidige forskjeller som 
eksisterer mellom regnskapsmessige 
og skattemessige verdier, samt 
ligningsmessig underskudd til frem-
føring ved utgangen av regnskapsåret. 
Skatteøkende og skattereduserende 
midlertidige forskjeller som reverse-
rer eller kan reversere i samme peri-
ode er utlignet og skattevirkningen er 
beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømsoppstilling
Kontantstrømoppstillingen er utar-
beidet etter den indirekte metoden. 
Kontanter og kontantekvivalenter 
omfatter kontanter, bankinnskudd og 

andre kortsiktige, likvide plasseringer 
som umiddelbart og med uvesentlig 
kursrisiko kan konverteres til kjente 
kontantbeløp og med forfallsdato 
kortere enn tre måneder fra 
anskaffelsesdato.

Forskning og Utvikling
Kostnader til forskning og utvikling 
er utgiftsført fortløpende i takt med 
prosjektets ferdigstillelse.

Kostnadene inngår som en del av 
andre driftskostnader.

Investeringer
Investeringer i finansielle omløps-
midler er oppført til markedsverdi

Note 1 - Inntekter per segment

 MORSELSKAP KONSERN

Salgsinntekter 2022 2021 2022 2021

Medlemsinntekter  10 994 783 10 710 801  10 994 783   10 710 801 

Kvalitetskontrollen  9 411 950 9 132 190  9 411 950    9 132 190 

Kursvirksomhet - RN akademiet - 0  65 532 810   58 016 052 

Årsmøte og Overskudd -  0  2 727 589    1 136 750 

Serviceavgift -  0  21 429 927   20 633 576 

Provisjoner og andre inntekter  5 172 303 4 937 809  8 179 879    9 733 505 

KS komplett og produkter -  0  11 694 498    7 258 937 

Regnskap & Økonomi -  0  547 910  372 000 

Totalt  25 579 036 24 780 801  130 519 347 116 993 812 
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Foretaket er pliktig til å ha tjenestepen-
sjonsordning etter lov om obligatorisk 
tjenestepensjon, og har etablert pen-
sjonsordning som tilfredsstiller kravene 
i loven. Regnskap Norge har avtale om 

pensjonsforsikring med Storebrand som 
omfatter 38 personer. Premien fordeles 
mellom Regnskap Norge og Regnskap 
Norge AS etter gjeldende fordelingsnøk-
kel. Pensjonsordningen ble fra 2004 

endret i henhold til ny lovgivning og 37 
personer er knyttet til innskuddsbaserte 
ordningen.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v

Gjennomsnittilig antall ansatte i konsernet har 

i 2022 vært 37,9 årsverk. Andel lønn i Regnskap 

Norge utgjør 7,6 årsverk. 

Tilsvarende tall for 2021 var 38,9 årsverk og 

andel i Rengskap Norge utgjorde 7,8 årsverk.

Samlet lønn er fordelt 50/50 mellom 

selskapene.

Revisjonshonoraret er eksklusive 

forholdsmessig fradrag for merverdiavgift.

Kostnader til rekruttering er inkludert under 

”andre personalkostnader” med kr. 378.359 i 

2022 og kr 364.716 i 2021 i morselskapet og for 

konsern kr. 506.935 i 2022 og kr. 863.009 i 2021.

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

 MORSELSKAP KONSERN

Lønnskostnader 2022 2021 2022 2021

Lønninger  7 270 492 5 296 329  35 286 811 34 796 855

Arbeidsgiveravgift  1 468 816 1 410 128  5 746 297 5 985 882

Pensjonskostnader  492 979 509 940  2 277 578 2 330 713

Andre personalkostnader  1 753 492 776 585  2 973 208 2 415 828

Innleide vikarer ikke oppgavepliktig -                     209 825  1 679 335 1 128 888

Honorar tillitsvalgte  1 582 162 1 532 626  1 830 158 1 830 355

Honorar til styret  259 500 258 000  525 750 516 000

Sum personalkostnader  12 827 441                 9 993 433  50 319 139 49 004 521

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret 8 8 38 39

 MORSELSKAP KONSERN

Godtgjørelser til: 2022 2021 2022 2021

Lønn administrerende direktør*  996 423 1 195 818  1 992 847 2 391 635

Pensjon administrerende direktør  47 798 46 615  95 596 93 231

Andre fordeler administrerende direktør  11 290 10 404  22 579 20 809

Styret  259 500 258 000  525 750 516 000

Revisor  103 341 91 732  228 157 187 212

Revisor konsulentbistand 41 300 0  41 300 0

 MORSELSKAP KONSERN

Ytelsespensjonsordning ansatte: 2022 2021 2022 2021

Nåverdi av årets pensjonsopptjening 35 439 34 836 35 439 34 836

Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen 673 592 673 592

Avkastn. av pensjonmidl. minus admin.kost 35 822 49 003 35 822 49 003

Periodisert arbeidsgiveravgift 0 0 0 0

Avkortning/Planendring 104 480 123 932 104 480 123 932

Resultatført aktuarialt tap 0 0 0 0

Netto pensjonskostnad 176 414 208 363 176 414 208 363

Økonomiske forutsetninger: 2022 2021 2022 2021

Diskonteringsrente 3,00 % 1,90 % 3,00 % 1,90 %

Forventet avkastning på pensjonsmidler 4,70 % 3,10 % 4,70 % 3,10 %

Forventet lønnsvekst 3,50 % 2,75 % 3,50 % 2,75 %

Årlig forventet G-regulering 3,25 % 2,50 % 3,25 % 2,50 %

Årlig forventet reg. av pensjon under utbet. 1,50 % 0,00 % 1,50 % 0,00 %

Pensjonsforpliktelsen 2022 2021 2022 2021

Påløpne pensjonsforpliktelser (DBO) 2 255 488 2 404 296 2 255 488 2 404 296

Pensjonsmidler til markedsverdi 2 950 000 3 220 000 2 950 000 3 220 000

Påløpne pensjonsforpl. (DBO) eks AGA 694 512 815 704 694 512 815 704

Arbeidsgiveravgift 0 0 0 0

Påløpne pensjonsforpliktelser inkl AGA 694 512 815 704 694 512 815 704

Ikke resultatført virkning av estimatavvik 715 881 635 439 715 881 635 439

 Netto balanseført pensjonsmid inkl AGA 1 410 393 1 451 143 1 410 393 1 451 143
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Note 4 - Skatt og midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

 MORSELSKAP KONSERN

Midlertidige forskjeller 2022 2021 2022 2021

Fordringer 0 0 -443 484 -849 112

Driftsmidler 0 0 1 551 365 2 212 715

Netto midlertidige forskjeller 0 0 1 107 881 1 363 603

Akkumulert fremførbart underskudd 0 0 0 -9 227

Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel 0 0 1 107 881 1 354 376

22% Utsatt skattefordel / 
utsatt skatt balanseført 0 0 -243 734 -297 963

Grunnlag for betalbar skatt 2022 2021 2022 2021

Resultat før skattekostnad 0 0 13 877 259 14 079 186

Permanente forskjeller 0 0 2 567 674 -1 600 606

Grunnlag for årets skattekostnad 0 0 16 444 933 12 478 580

Endring i midlertidige forskjeller 0 0 255 722 76 627

Anvendelse av fremførbart underskudd 0 0 0 -10 006 124

Grunnlag for betalbar skatt 0 0 16 700 654 2 549 082

Skattekostnaden i regnskapet 2022 2021 2022 2021

Betalbar skatt 0 0 -3 674 144 -560 798

Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel 0 0 54 229 -2 184 225

Sum skattekostnad 0 0 -3 619 915 -2 745 024

Morselskapet Regnskap Norge er en ikke skattepliktig forening.

Beregningen over gjelder datterselskapene Regnskap Norge AS

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Regnskap Norge AS har en aksjekapital på kr 3 000 000, fordelt på 100 aksjer pålydende kr 30 000. 

Note 6 - Datterselskap, tilnyttet selskap og felleskontrollert virksomhet
Investeringen i datterselskapet regnskapsføres etter kostmetoden

 MORSELSKAP KONSERN

 2022 2021 2022 2022 2021

IKT/Inventar IKT/Inventar IKT/Inventar KS-Komplett IKT/Inventar

Anskaffelseskost 1.1 1 627 142 1 627 142 23 255 481 0 23 255 481

Tilgang 0 0 0 3 392 856 2 761 149

Avgang 0 0 0 0 0

Anskaffelseskost 31.12 1 627 142 1 627 142 23 255 481 3 392 856 26 016 630

Akkumulert avskrivning 01.01 1 591 845 1 318 583 14 648 480 0 11 884 579

Avskriving avgang 0 0 0 0 0

Årets avskrivning 12 456 273 262 2 486 168 508 932 2 763 900

Akkumulerte avskrivinger 31.12 1 604 301 1 591 845 17 134 648 508 932    14 648 479 

Bokført verdi 31.12 22 841 35 297 6 120 834 2 883 924 11 368 151

Økonomisk levetid  5 år  5 år  3-10 år  5 år  3-10 år 

Datter                         Forretningssted Eierandel EK siste år Resultat siste år Balanseført verdi

Regnskap Norge AS Oslo 100 % 12 089 121 10 407 665  3 000 000 

Sum 12 089 121 10 407 665  3 000 000 
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Note 7 - Pengemarked, obligasjoner og andre langsiktige plasseringer
Investeringer i finansielle instrumenter er basert på en gjennomarbeidet finansstrategi og er godt diversifisert med et langsiktig 
fokus. Alle plasseringer er bokført til markedsverdi. Oppnådd avkastning (realisert og urealisert) for året 2022 er -4,5%, mens 
avkastningen etter Bloomberg Barclays Norway T-Bills for samme periode var 1,1 %.

 MORSELSKAP

2022 2022 2021 2021

Anskaffelseskost Markedsverdi Anskaffelseskost Markedsverdi

Bankinnskudd  12 306 992  12 306 992  42 129 540  42 129 540 

Pengemarked  28 413 808  28 295 221  6 570 396  7 017 202 

Sum pengemarked/bankinnskudd  40 720 800  40 602 212  48 699 936  49 146 742 

Obligasjoner  50 420 170  50 819 386  24 516 907  27 597 623 

Sum obligasjoner  50 420 170  50 819 386  24 516 907  27 597 623 

Hedgefond - -  2 061 022  2 812 577 

Eiendomsfond  1 063 927  1 652 774  1 194 536  1 671 750 

Private Equity  845 942  1 969 270  882 658  1 959 803 

Sum øvrige investeringer  1 909 869  3 622 043  4 138 216  6 444 130 

Aksjer i utlandet  20 459 525  20 941 034  3 495 380  6 425 122 

Aksjer i Norge  6 025 000  6 014 236  1 747 014  3 322 985 

Sum aksjer og andeler  26 484 525  26 955 270  5 242 394  9 748 107 

Sum finansielle investeringer  78 814 564  81 396 700  33 897 517  43 789 860 

Totalt  119 535 364  121 998 911  82 597 453  92 936 602 

 KONSERN

2022 2022 2021 2021

Anskaffelseskost Markedsverdi Anskaffelseskost Markedsverdi

Bankinnskudd  27 431 030  27 431 030  47 356 835  47 356 835 

Pengemarked  28 413 808  28 310 877  10 198 232  10 817 600 

Sum pengemarked/bankinnskudd  55 844 838  55 741 907  57 555 067  58 174 435 

Obligasjoner  50 379 414  50 819 386  36 770 335  41 924 316 

Sum obligasjoner  50 379 414  50 819 386  36 770 335  41 924 316 

Hedgefond - -  3 181 256  4 386 475 

Eiendomsfond  1 577 883  2 281 169  1 629 915  2 170 523 

Private Equity  1 239 122  2 845 030  1 244 133  2 736 732 

Sum øvrige investeringer  2 817 005  5 126 199  6 055 304  9 293 730 

Aksjer i utlandet  20 459 525  20 941 034  4 385 032  9 859 637 

Aksjer i Norge  6 025 000  6 014 236  3 687 229  5 053 548 

Sum aksjer og andeler  26 484 525  26 955 270  8 072 261  14 913 185 

Sum finansielle investeringer  79 680 944  82 900 855  50 897 900  66 131 231 

Totalt  135 525 782  138 642 762  108 452 967  124 305 666 

Note 9 - Fordringer og gjeld

 MORSELSKAP KONSERN

ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER: 2022 2021 2022 2021

Kundefordringer til pålydende  463 008                     282 034  11 705 412         12 540 724 

Avsetning til tap på krav - 165 623 -176 495 - 714 686 -1 098 522 

Sum kundefordringer  297 385               105 539  10 990 726         11 442 202 

Opptjente inntekter  0  0  40 756  70 000 

Andre forskuddsbetalte kostnader  213 093                     224 889  2 279 261               580 343 

MVA til gode  713 058                     560 665  713 058               560 665 

Sum andre fordringer  926 150                  785 554  3 033 074           1 211 008 

ANNEN KORTSIKTIG GJELD:

Påløpne feriepenger  3 774 055                 3 748 104  3 774 055           3 748 104 

Påløpne kostnader/annen kortsiktig gjeld  265 563                     217 803  2 835 204           3 595 556 

Sum kortsiktig gjeld  4 039 618                 3 965 907  6 609 259           7 343 660 

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.
Regnskap Norge eier datterselskapet Regnskap Norge AS som forestår den kommersdielle del av driften.  
Alle medarbeidere er ansatte i Regnskap Norge. Lønnskostnadene fordeles basert på en aktivitetsbasert fordelingsnøkkel.  
Andre kostnadene fordeles på faktureringstidpunktet. Det er kortsiktige fordringer til datterselskapet i 2022.

 MORSELSKAP

2022 2021

Kortsiktige fordringer

Andre fordringer  10 237 558                 4 957 439 

Inntekter

Royalty  5 172 303                 4 937 809 

Finans

Utbytte  15 000 000 5 000 000
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Note 13 - Forpliktelser i forbindelse med leieavtale
Regnskap Norge står som leietaker av lokalene i Støperigata 2. Leieavtalen ble inngått i 2019 og løper til 30.06.2029 med rett til 
fornyelse i 5 år. Den årlige leie inklusive andel felleskostnader i konsernet utgjør for 2022 kr. 5 903 942 (morselskapet kr 1 357 010). 
Beløpet er ekskl. mva.

Note 12 - Egenkapital

 MORSELSKAP KONSERN

2022 2021 2022 2021

Egenkapital pr 01.01  94 372 559  81 641 195  128 046 813  108 982 490 

Årets resultat  34 071 423  12 731 365  9 337 995  19 064 326 

Egenkapital pr. 31.12  128 443 982  94 372 559  137 384 810  128 046 813 

Note 10 - Varelager

Note 11 - Bundne midler

 MORSELSKAP KONSERN

2022 2021 2022 2021

Varebeholdning - -  19 801  51 775 

 MORSELSKAP KONSERN

2022 2021 2022 2021

Bundne midler på skattetrekkskonto  2 173 730  2 114 566  2 173 730  2 114 566 
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Regnskap Norge AS  
- årsberetning 2022 

Formål
Selskapets formål er på kommersiell 
basis å tilby tjenester og produkter til 
regnskapsbransjen og til økonomi-
medarbeidere basert på Regnskap 
Norges kompetanse og nettverk. 
Selskapet skal bistå foreningen med å 
oppfylle sitt formål hva angår tjenes-
teproduksjonen. Regnskap Norge har 
arbeidsgiveransvar overfor alle 
ansatte. Det er etablert samarbeidsav-
tale med Regnskap Norge, hvor Regn-
skap Norge AS påtar seg ansvaret for å 
utføre de oppgavene som ligger til 
serviceavgiften. Det er i tillegg 
etablert en samarbeidsavtale som 
gjelder den øvrige virksomheten, og 
det er avtalt at selskapet skal betale et 
vederlag for rett til å benytte Regn-
skap Norges medlemsregister, logo og 
navn.

Virksomheten
Selskapet ble etablert i desember 
2002 som et heleid datterselskap av 
Regnskap Norge og er lokalisert i 
Oslo. Alle medlemmer i Regnskap 
Norge er knyttet til servicevirksom-
heten via et serviceabonnement gjen-
nom sin arbeidsgiver eller et person-
lig abonnement.  Regnskapsforeta-
kene tilknyttet Regnskap Norge står 
for mer enn 80 % av hele 
bransjeomsetningen. 

Styret prioriterer å utvikle og tilby 
nye kompetanseprodukter som 
bygger opp under etterlevelsen av de 
kravene som stilles til utøvelsen av 
regnskapsføreryrket, både med 
hensyn til kompetanseutvikling og 
som bidrag til effektiv drift. 

Regnskap Norge akademiet er den 
samlende portalen for kurs og 
kompetanseutvikling. Regnskap 
Norge skal heve kompetansen i bran-
sjen og være den foretrukne partne-
ren for kurs, utviklingsprogrammer 
og læring. Regnskap Norge akademiet 
gjør regnskapsbransjen dyktigere og 
tilbyr verktøyene som trengs for å 
møte en bransje i endring.

Det er viktig at selskapets produkttil-
bud er fremtidsrettet og dekker de 
behovene som vil prege regnskaps-
foretakene i tiden som kommer.

Redegjørelse om fortsatt drift
Forutsetning om fortsatt drift er til 
stede, og regnskapet er derfor avslut-
tet under denne forutsetning.

Redegjørelse for årsregnskapet
Regnskap Norge har i 2022 normali-
sert aktiviteten og flere fysiske fagda-
ger ble gjennomført. I tillegg er de 
digitale løsningene som nettkurs og 
direktesendte streaming kurs 
opprettholdt. 

Det store bransjearrangement «Over-
skudd 2022» i september ble igjen 
arrangert fysisk.

Overskuddet for 2022 er på kr. 
10.259.374. Styret foreslår at det 
vedtas et utbytte på kr 15.000.000. 
Det innebærer at resterende – kr. 
4.740.626 dekkes av annen 
egenkapital. 

Det ble vedtatt et ekstraordinært 
utbytte på kr. 20.000.000 i desember 
2022 noe som gjør at egenkapitalen 
ved utgangen av året er kr. 11.940.830.

Styret er tilfreds med resultatet i en 
tid der selskapet måtte tilpasse de 
stadig endrede rammebetingelser. 

Styret er tilfreds med den likvide situ-
asjonen ved utgangen av året og 
mener dette gir økonomisk handlefri-
het til å ivareta planlagte aktiviteter.

Finansiell risiko
Det er begrenset finansiell risiko 
knyttet til virksomheten.

Det er inngått avtale med ekstern 
rådgiver om forvaltning av over-
skuddslikviditeten. I 2022 ble den 
finansielle strategien revidert og vi 
endret risikofordelingen i tråd med 
leverandørens anbefaling og styrets 
vedtak. Avkastningen av den forval-
tede porteføljen ble i 2022 på -5,7 %. 

I forbindelse med endring av ekstern 
forvalter i 2022 ble de finansielle 
investeringene i aksjer og obligasjo-
ner solgt, og midlene ble overført til 
morselskapet.

Styret mener kostnadskontroll, god 
økonomisk styring og solid egenkapi-
tal resulterer i at det ikke er vesentlig 
risiko forbundet med 
balansepostene. 

Markedsrisiko
Regnskap Norges hovedmarked, som 
består av de statsautoriserte regn-
skapsførere og deres regnskapsfore-
tak, har en stabil utvikling hvor 
markedsandelen er på henholdsvis 68 
% og 71 %. Ved utgangen av 2022 var 
det 12.295 statsautoriserte regnskaps-
førere i Norge og 2.662 
regnskapsforetak.

Kursvirksomheten er utsatt for stadig 
konkurranse og prispress, men vi 
lykkes med å opprettholde salg og 
markedsandel.

Kredittrisiko
Kredittrisiko utgjør risikoen for at 
Regnskap Norges medlemmer og 
kunder ikke vil klare å innfri sine 
betalingsforpliktelser i henhold til 
avtale. Utestående fordringer utgjør 
kr. 10.693.341 med en samlet tapsav-
setning på kr. 549.063 pr. 31.12.2022. 
Det er etablert gode inkassorutiner 
med førstegangs utsendelse fra egen 
administrasjon. Ved manglende 
innfrielse etter inkassovarsling 
sendes kravet til inkassoselskapet 
Kredinor (tidligere Modhi) for ytterli-
gere innkreving.

Medlemmer som ikke betaler meldes 
ut av foreningen.

Miljø
Administrasjonen holder til i Oslo 
sentrum. Det fysiske arbeidsmiljøet 
er godt i moderne lokaler. En rekke 
miljøfremmende tiltak gjennomføres 
årlig for å beholde og videreutvikle 
det gode arbeidsmiljøet. 

I 2022 kom vi stadig mer tilbake til 
kontoret, selv om starten på året ble 
preget av delvis nedstenging som 
følge av covid-19. 

Det er tegnet helseforsikring og det 
gis støtte til fysisk aktivitet blant de 
ansatte. Det er ikke registrert ulykker 
eller skader i forbindelse med driften. 
Det er en økning i sykefraværet fra 2,7 
% i 2021 til 5,1 % i 2022, hvor lang-

tidsfraværet utgjorde 2,6 %. Sykefra-
været er ikke arbeidsrelatert. 

Regnskap Norge er sertifisert som en 
Miljøfyrtårn og har i den forbindelse 
gjennomgått innkjøpsrutiner og ruti-
ner for kildesortering.

Det er ubetydelig risiko for utslipp 
forbundet med selskapets 
virksomhet. 

Likestilling
Likestilling mellom kjønnene vekt-
legges i alle deler av organisasjonen. 
Styret har et sterkt søkelys på likestil-
ling rent personalpolitisk. Av styrets 
syv medlemmer er tre kvinner. 
Selskapets ledergruppe består av fire 
menn og to kvinner. Det er 19 kvinner 
og 19 menn i administrasjonen.

I forbindelse med rekruttering er det 
uttalt mål å sikre fortsatt mangfold 
knyttet blant annet til kjønn og alder. 

I hovedsak er det likelønn i adminis-
trasjonen, der forskjeller første og 
fremst skyldes kompetanse og erfa-
ring. Ifm. lønnsoppgjør vurderes 
behov for likelønns- eller andre 
skjevhetsjusteringer.

Alle ansatte har lik anledning til å 
søke støtte til etter- og videreutdan-
ning. Det jobbes systematisk med 
egenutvikling blant annet i tilknyt-
ning til rutinemessig medarbeider-
samtaler og lønnssamtaler.

Regnskap Norge har både eget etisk 
regelverk og «kulturkoder». Dette 
bidrar til å videreutvikle godt arbeids-
miljø og forebygge trakassering. Det 
er faste møter mellom personalan-

svarlig, daglig leder og verneombud 
for å sikre løpende oppfølging av 
arbeidsmiljø, herunder forebygging 
av trakassering.

Forsknings- og utviklings-
aktiviteter
Selskapet samarbeider med Regnskap 
Norge på forskningsområdet for å 
kartlegge og øke kunnskapstilfanget 
når det gjelder fremtidige kompe-
tanse- og tjenesteutfordringer i bran-
sjen. Selskapet utfører FoU-aktiviteter 
for ca. 10 millioner kroner. Dette 
inkluderer utviklingsaktiviteter knyt-
tet til KS Komplett, utvikling av kurs 
og sertifiseringsprogram og generell 
kompetanseutvikling av ansatte og 
bransjen.

Styreansvarsforsikring
Det er tegnet styreansvarforsikring 
for styrets medlemmer og daglig leder 
for deres mulige ansvar overfor fore-
taket og tredjepersoner.

Hendelser etter balansedagen
Ingen spesielle hendelser som inne-
bærer regnskapsmessig konsekvens 
for det fremlagte regnskapet for 2022.

Framtidsutsikter – vi skaper 
overskudd gjennom 
 kompetanse
Styret er tilfreds med at den store 
majoriteten av regnskapsforetak, 
herunder de store aktørene, er tilslut-
tet Regnskap Norge. Regnskap Norge 
har nær og god kontakt med medlem-
mene og tilstreber hele tiden å tilby 
kompetanseprodukter og informa-
sjon med høy kvalitet. 
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Resultatregnskap for 2022 | Regnskap Norge AS 

Regnskap Norge må også tilpasse seg 
innovasjonstakten og endringene 
som kommer. Det jobbes med hvor-
dan bli enda mer effektive i måten det 
jobbes på. Regnskap Norge har fort-
satt et stort potensial i å utnytte 
eksisterende og nye verktøy og 
systemer.

Regnskap Norge må hele tiden fornye 
seg for å ha et relevant tilbud for 
eksisterende og nye kunder. 

I desember 2022 ble det vedtatt en ny 
strategisk plan for perioden 2023-
2027 hvor hovedformålet er å: Styrke 
omdømme, stolthet og rekruttering 
til regnskapsbransjen

Under hovedmålet er i tillegg 
følgende fire delmål vedtatt:

• Styrke kunnskap og forståelse om 
regnskapsbransjen, samt bidra til å 
videreutvikle forretningsmulig-
heter for regnskapsbransjen

• Være en ledende næringspolitisk 
aktør som myndighetene aktivt er i 
dialog med

• Tilby det beste og mest attraktive 
kompetansetilbudet for 
regnskapsbransjen

• Være næringslivets mest 
medlemsorienterte og profesjonelle 
bransjeorganisasjon

Regnskap Norges visjon er å skape 
overskudd gjennom kompetanse.

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER  

NOTE 2022 2021

Salgsinntekt 1 110 112 614 97 150 820

Sum driftsinntekter 110 112 614 97 150 820

Varekostnad 30 831 195 22 165 930

Lønnskostnad 2, 3 37 491 698 39 011 088

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 4 2 982 644 2 490 638

Annen driftskostnad 5 24 599 873 20 942 801

Sum driftskostnader 95 905 410 84 610 457

Driftsresultat 14 207 204 12 540 363

Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt 194 666 93 001

Annen finansinntekt 6 1 656 370 613 472

Urealisert verdiøkning av finansielle investeringer 6 0 1 063 895

Sum finansinntekter 1 851 037 1 770 369

Annen finanskostnad 287 360 231 546

Urealisert verdireduksjon av finansielle investeringer 6 1 893 621 0

Sum finanskostnader 2 180 981 231 546

Resultat av finansposter -329 944 1 538 823

Resultat før skattekostnad 13 877 259 14 079 186

Skattekostnad 7 3 617 885 2 745 288

Ordinært resultat 10 259 374 11 333 898

Årsresultat 10 259 374 11 333 898

OVERFØRINGER

Avsatt til utbytte 15 000 000 5 000 000

Avsatt til(-anvendt av) annen egenkapital -4 740 626 6 333 898

Sum overføringer 8 10 259 374 11 333 898
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Balanse per 31. desember 2022 | Regnskap Norge ASBalanse per 31. desember 2022 | Regnskap Norge AS

 

NOTE 2022 2021

EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l. 4 2 883 924 0

Sum immaterielle eiendeler 2 883 924 0

VARIGE DRIFTSMIDLER

Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 4 6 097 993 11 332 854

Sum varige driftsmidler 6 097 993 11 332 854

Sum anleggsmidler 8 981 917 11 332 854

OMLØPSMIDLER

Varelager 9 19 801 51 775

FORDRINGER

Kundefordringer 10 10 693 341 11 336 663

Andre kortsiktige fordringer 10 2 106 924 466 210

Konsernfordringer 5 4 762 442 42 561

Sum fordringer 17 562 707 11 845 434

FINANSIELLE INVESTERINGER

Markedsbaserte aksjer 6 0 5 165 078

Markedsbaserte obligasjoner 6 0 14 285 937

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 6 1 504 156 2 849 600

Sum finansielle investeringer 1 504 156 22 300 616

Bankinnskudd, kontanter o.l. 6 15 139 695 9 006 922

Sum omløpsmidler 34 226 359 43 204 746

Sum eiendeler 43 208 275 54 537 600

 

NOTE 2022 2021

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8, 12, 13 3 000 000 3 000 000

Sum innskutt egenkapital 3 000 000 3 000 000

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital 8 8 940 830 33 681 456

Sum opptjent egenkapital 8 940 830 33 861 456

Sum egenkapital 13 11 940 830 36 681 456

GJELD

Avsetning for forpliktelser

Utsatt skatt 7 243 734 299 993

Sum avsetning for forpliktelser 243 734 299 993

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 9 754 810 8 081 630

Betalbar skatt 7 3 674 144 560 798

Skyldig offentlige avgifter 25 116 535 969

Utbytte 15 000 000 5 000 000

Annen kortsiktig gjeld 10 2 569 641 3 377 753

Sum kortsiktig gjeld 31 023 711 17 556 151

Sum gjeld 31 267 445 17 856 144

Sum egenkapital og gjeld 43 208 275 54 537 600



48    REGNSKAP NORGE  |  ÅRSBERETNING 2022 REGNSKAP NORGE  |  ÅRSBERETNING 2022     49

Kontantstrømanalyse | Regnskap Norge AS

 

2022 2021

LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN

Tilført fra årets virksomhet 13 877 259 14 079 186

Periodens betalte skatter -560 798 0

Ordinære avskrivninger 2 982 644 2 490 638

Endring kundefordringer 643 322 –183 153

Endring varelager 31 974 113 426

Endring leverandørgjeld 1 673 180 3 079 014

Endring andre tidsavgrensningsposter -7 679 560 -13 338 243

Netto likviditetsendring fra virksomheten 10 968 021 6 240 868

LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER

Investeringer i varige driftsmidler -631 707 -2 761 149

Investeringer i finansielle plasseringer -321 863 -2 429 819

Salg av finansielle plasseringer 21 118 322 1 055 097

Netto likviditetsendring fra investeringer 20 164 752 -4 135 871

LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING

Utbetaling av utbytte -25 000 000 0

Netto endring likvider i året 6 132 773 2 104 997

LIKVIDITETSBEHOLDNING

Beholdning 1.1. 9 006 922 6 901 925

Nettoendring likvider gjennom året 6 132 773 2 104 997

Likviditetsbeholdning Pr. 31.12. 15 139 695 9 006 922

Bundne likvider pr 31.12. 0 0

SPESIFIKASJON AV TILFØRT FRA ÅRETS VIRKSOMHET:

Årsresultat (- underskudd) 10 259 374 11 333 898

Skattekostnad, ikke betalbar -56 259 2 184 490

Skattekostnad, betalbar 3 674 144 560 798

Tilført fra årets virksomhet 13 877 259 14 079 186

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar 
med regnskapslovens bestemmelser 
for øvrige foretak og god regnskaps-
skikk. Konsernregnskapet er tilgjen-
gelig på www.regnskapnorge.no

Hovedregel for vurdering og klassifi-
sering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller 
bruk er klassifisert som anleggs-
midler. Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmidler. Ved klassifisering 
av kortsiktig og langsiktig gjeld er 
analoge kriterier lagt til grunn.
Anleggsmidler vurderes til anskaffel-
seskost, men nedskrives til virkelig 
verdi når verdifallet ikke forventes 
å være forbigående. Anleggsmidler 
med begrenset økonomisk levetid 
avskrives planmessig.Langsiktig gjeld 
balanseføres til nominelt mottatt 
beløp på etableringstidspunktet.
Omløpsmidler vurderes til laveste av 
anskaffelseskost og virkelig verdi. 
Kortsiktig gjeld balanseføres til nomi-
nelt mottatt beløp på etableringstids-
punktet. Kortsiktig gjeld oppskrives 
ikke til virkelig verdisom følge av 
rente endring.

Salgsinntekter

Kursinntekter inntektsføres fortlø-
pende på faktureringstidspunktet 
i takt med gjennomføringen av kurs-
ene. Serviceavgift og andre abonne-
mentsinntekter faktureres i begyn-
nelsen av året og inntektsføres med 
1/12-del pr måned. Salg av produkter 
inntektsføres på leveransetidspunkt. 
Provisjon og andre inntekter 
inntektsføres etter hvert som de 
 opptjenes.

Varebeholdningen

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til 
laveste av anskaffelseskost og virkelig 
verdi. Ukurans er hensyntatt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer 
er oppført i balansen til pålydende 
etter fradrag for avsetning til forven-
tet tap. Avsetning til tap gjøres ved 
individuell vurdering av de enkelte 
utestående fordringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og 
avskrives over driftsmidlets økono-
miske levetid over en regnskaps-
periode. Vedlikehold av driftsmidler 
kostnadsføres løpende, mens påkost-
ninger ellerforbedringer tillegges 
driftsmidlets kostpris og avskrives 
over resterende økonomisk levetid.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet 
omfatter både periodens betalbare 
skatt og endring i utsatt skatt.
Utsatt skatt er beregnet med 22% på 
grunnlag av de midlertidige forskjel-
ler som eksisterer mellom regnskaps-
messige og skattemessige verdier ved 
utgangen av regnskapsåret. Skatte-
økende ogskattereduserende midler-
tidige forskjeller som reverseres eller 
kan reverseres i samme periode er 
utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utar-
beidet etter den indirekte metoden. 
Kontanter og kontantekvivalenter 
omfatter kontanter, bankinnskudd og 
andre kortsiktige, likvide plasseringer 
som umiddelbart ogmed uvesentlig 
kursrisiko kan konverteres til kjente 
kontantbeløp og med forfallsdato 
kortere enn tre måneder fra 
 anskaffelsesdato.

Forskning og Utvikling

Kostnader til forskning og utvikling 
er utgiftsført fortløpende i takt med 
prosjektets ferdigstillelse. Kostnad-
ene inngår som en del av andre 
drifts kostnader.

Vareforbruk

Vareforbruk inkluderer alle innsats-
faktorer knyttet til produktsalg og 
 tjenester herunder kurskostnader.

Investeringer

Investeringer i finansielle omløps-
midler er oppført til markedsverdi.

Noter 2022 - Regnskap Norge AS
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Note 1 - Inntekter per segment

Alle inntekter er opptjent i Norge.

Note 2 - Lønnskostnader og ytelser, godtjørelser til daglig leder, styret og revisor

Regnskap Norge har i 2022 sysselsatt i gjennomsnitt 37,9 årsverk, andel lønn i Regnskap Norge AS utgjorde 30,3 årsverk, og andel 
i Regnskap Norge (mor) utgjorde 7,6 årsverk. I 2021 var det i gjennomsnitt 38,9 årsverk ansatt, andel lønn i Regnskap Norge AS 
utgjorde 31,1 årsverk og andel i Regnskap Norge(mor) utgjorde 7,8 årsverk.

Kostnader til rekruttering er inkludert under ”andre personalkostnader” med 128 576 i 2022 og kr. 498 293 i 2021.

 

SALGSINNTEKTER 2022 2021

Kursvirksomhet 65 532 810 58 016 052

Årsmøte og overskudd 2 727 589 1 136 750

Serviceavgift 21 429 927 20 633 576

Provisjoner og andre inntekter 8 179 879 9 733 505

Produkter 11 694 498 7 258 937

Regnskap & Økonomi 547 910 372 000

Sum 110 112 613 97 150 820

 

L ØNNSKOSTNADER 2022 2021

Lønninger 28 016 319 29 500 526

Arbeidsgiveravgift 4 277 482 4 575 754

Pensjonskostnader 1 784 599 1 820 773

Andre ytelser 1 219 716 1 639 243

Innleide vikarer 1 679 335 919 063

Honorar tillitsvalgte 247 997 297 729

Styrehonorar 266 250 258 000

Sum 37 491 698 39 011 088

 

GODTGJØRELSER 2022 2021

Lønn administrerende direktør* 996 423 1 195 818

Andre fordeler adm. direktør 11 290 10 404

Pensjon administrerende direktør 47 798 46 615

Styret 266 250 258 000

Lovpålagt revisjon 124 816 95 480

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon 
Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, 
og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Regnskap Norge AS er solidarisk ansvarlig i forhold til de pensjonsforpliktelser som er 
forbundet med avtaler Regnskap Norge har med Storebrand. Pensjonsordningen ble fra 
2004 endret i henhold til ny lovgivning og omfatter 1 person knyttet til ytelsesbasert 
pensjon og 37 personer knyttet til innskuddsbasert pensjon pr 31.12.2022.

Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

 

IKT Inventar SUM KS-Komplett

Anskaffelseskost 01.01.2022 18 628 025 3 000 314 21 628 339 0

Tilgang kjøpte driftsmidler 0 0 0 3 392 856

Anskaffelseskost 31.12.2022 18 628 025 3 000 314 21 628 339 3 392 856

Akkumulerte avskrivninger 01.01 10 940 377 2 116 258 13 056 635 0

Årets avskriving 2 061 841 411 871 2 473 712 -508 932

Akkumulerte avskrivninger 13 002 218 2 528 129 15 530 347 -508 932

Bokført verdi pr. 31.12.2022 5 625 807 472 185 6 097 992 2 883 924

Økonomisk levetid 3-5 år 3-10 år 5 år

Avskrivningsplan Lineære Lineære Lineære

Note 5 - Forhold til samarbeidende selskaper
Regnskap Norge AS har et administrativt fellesskap med Regnskap Norge med felles administrasjon og lokaler.  
Alle medarbeidere er ansatt i Regnskap Norge.

Lønnskostnadene fordeles etter beregnet fordelingsnøkkel. De andre kostnadene fordeles på faktureringstidspunktet.

 

2022 2021

ANDRE FORDRINGER 

Andre fordringer 4 762 442 42 561

ANDRE DRIFTSKOSTNADER 

Royalty 5 172 303 4 937 809

*Lønn administrerende direktør er fordelt 50/50 mellom selskapene.

Revisjonshonoraret er eksklusive forholdsmessig fradrag for merverdiavgift.
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Note 6 - Pengemarked, obligasjoner og andre plasseringer
Investeringer i finansielle instrumenter er basert på en gjennomarbeidet finansstrategi og 
er godt diversifisert med et langsiktig fokus. Alle plasseringer er bokført til markedsverdi.

I forbindelse med endrin av ekstern forvalter i 2022, ble de finansielle investeringene i 
aksjer og obligasjoner solgt, og midlene ble overført til morselskapet. 

 

2022 2021

Anskaffelseskost Markedsverdi Anskaffelseskost Markedsverdi

Bankinnskudd 15 139 695 15 139 695 5 206 523 5 206 523

Pengemarkedsfond 0 0 3 627 836 3 800 398

Sum pengemarked/bankinnskudd 15 139 695 15 139 695 8 834 359 9 006 922

Obligasjonsfond 0 0 12 253 428 14 326 693

Sum obligasjoner 0 0 12 253 428 14 326 693

Hedgefond 0 0 1 120 234 1 573 898

Eiendomsfond 513 956 653 355 435 379 498 773

Private Equity 393 180 850 800 361 475 776 929

Sum øvrige investeringer 907 136 1 504 156 1 917 088 2 849 600

Aksjefond i utlandet 0 0 889 652 3 434 515

Aksjefond i Norge 0 0 1 940 215 1 730 563

Sum aksjer og andeler 0 0 2 829 867 5 165 078

Sum finansielle investeringer 907 136 1 504 156 17 000 383 22 341 372

Sum investeringer 16 046 831 16 643 850 25 834 742 31 348 293

Note 7 - Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midler-
tidige forskjeller.

 

ÅRETS  SKATTEKOSTNAD 2022 2021

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt 3 674 144 560 798

Endring i utsatt skattefordel -56 259 2 184 490

Skattekostnad ordinært resultat 3 617 885 2 745 288

Skattepliktig inntekt:

Resultat før skatt 13 877 259 14 079 186

Permanente forskjeller 2 567 674 -1 600 606

Endring i midlertidige forskjeller 255 722 76 627

Anvendelse av fremførbart underskudd 0 -10 006 124

Skattepliktig inntekt 16 700 655 2 549 082

Betalbar skatt i balansen: 

Betalbar skatt på årets resultat 3 674 144 560 798

Sum betalbar skatt i balansen 3 674 144 560 798

 

2022 2021 ENDRING

Varige driftsmidler 1 551 365 2 212 715 661 350

Fordringer -443 484 -849 112 -405 628

Sum 1 107 881 1 363 604 255 722

Grunnlag for utsatt skattefordel 1 107 881 1 363 604 255 722

Utsatt skattefordel (22 %) 243 734 299 993 56 259

Note 8 - Egenkapital

 

Aksjekapital Annen egenkapital Sum egenkapital

Pr 31.12.2021 3 000 000 33 681 456 36 681 456

Årets resultat 10 259 374 10 259 374

Avsatt utbytte -15 000 000 -15 000 000

Tilleggsutbytte -20 000 000 -20 000 000

Pr 31.12.2022 3 000 000 8 940 830 11 940 830

Varebeholdning består av varer for videresalg.
Beholdningen er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 9 - Varelager

 

2022 2021

Varebeholdning 19 801 51 775

Sum 19 801 51 755
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Note 11 - Aksjekapital
Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 30 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 3 000 000.  
Foretaket har én aksjeklasse.

Note 10 - Kundefordringer/andre fordringer/annen kortsiktig gjeld

 

KUNDEFORDRINGER: 2022 2021

Kundefordringer til pålydende 11 242 404 12 258 690

Avsetning tap på krav -549 063 -922 027

Sum 10 693 341 11 336 663

ANDRE FORDRINGER:

Opptjente inntekter 0 70 000

Andre kortsiktige fordringer 2 066 168 355 454

Sum 2 066 168 425 454

ANNEN KORTSIKTIG GJELD:

Annen kortsiktig gjeld 2 569 641 3 377 753

Sum 2 569 641 3 377 753

Note 12 - Aksjonærer
Foretakets aksjonærer pr. 31.12.2021. Foretaket har 1 aksjonær.

 

AKSJONÆRENS NAVN Antall aksjer Eierandel

REGNSKAP NORGE 100 100,00%

Sum 100 100,00%
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Til generalforsamlingen i Regnskap Norge AS 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Konklusjon 
Vi har revidert Regnskap Norge AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og 
kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 
Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets 

resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens 
regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on 
Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors 
oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og 
International Code of Ethics for Professional Accountants utstedt av the International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. 
Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter 
informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om 
årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere 
hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har 
opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som 
vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å 
rapportere i så henseende. 
Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 
• er konsistent med årsregnskapet og 
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den 
finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som 
følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om 
forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så 
lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  
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Til årsmøtet i Regnskap Norge 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Regnskap Norge som består av: 

• foreningsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og 
kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og 

• konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling 
for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, 
• gir foreningensregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2022 og av 

dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og 

• gir konsernregnskapet et rettvisende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets 
resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens 
regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter 
i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av 
årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningens og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i 
Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har 
overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering 
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter 
informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om 
årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere 
hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har 
opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som 
vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å 
rapportere i så henseende. 
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Uavhengig revisors beretning -  
Regnskap Norge AS 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om 
forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så 
lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. 
Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, 
alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom 
hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller 
utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter 
revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig 
feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes 
utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige 
fremstillinger eller overstyring av internkontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om 
effektiviteten av selskapets interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og 
tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede 
revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil 
av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig 
usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i 
årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre 
konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende 
hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene 
på en måte som gir et rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og 
eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom 
revisjonen. 

 
Oslo, 7. mars 2023    
Deloitte AS  
  
  
  
  
GGrreettee  EEllggååeenn   
statsautorisert revisor 
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